
Krajský úřad Pardubického kraJe

Smlouva o díto č. oMsŘtl18t23468

na zhotovení díla

,,sou opravárenské Králiky - dokončení rekonstrukce DM"

v2P18V00000065

Smluvní stranv

Obiednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměsti 125, 5321 1 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisovánístavebního deníku:

osoby oprávněné k předání staveniště:

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetí stavby:

lČ: 70892822
DlČ: Cz70892822
Bankovníspojení

Zhotovitel ERAMONT s.r.o.
Sídlo - adresa: Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové
Zastoupen: Zdeňkem Suchým, jednatel společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zdeněk Suchý, jednatel společnosti
osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisování stavebního deníku

Zdeněk Suchý, jednatel společnosti
osoby oprávněné k předání staveniště:

Zdeněk Suchý, jednatel společnosti
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Zdeněk Suchý, jednatel společnosti

lČ: 2600'1381

DlČ: CZ26001381

Bankovníspojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu

a

c 19340

uzavírď1í tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a
Včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek tétosmlouvy a

Stranal (celkem5) soD č. oMsŘu18/23468



Krajský úřad Pardubického kraje

jejích příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

článer t.
Předmět díla

1' Předmětem díla je zhotovení stavby:

,,sou opravárenské KrálÍky - dokoněení rekonstrukce DM"

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zhotovené lng. Pavlem
Švestkou, lČ 01723359, a zahrnuje zejména:

- ťizení stavebních a technologických prací,

- obstarání a přeprava dodávek a montáŽního zařizení,

- vedení deníku stavby,

- stavební práce,

- montáŽnípráce,

- provádění průběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu řizení a kontroly jakosti

a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně,

- činnost odpovědného geodeta,

- součinnost při kolaudaci stavby,

- odstraňování vad v záruční době,

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla.

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněž soupisem prací s výkazem
výměr, kteÚ je přílohou této smlouvy.

Clánek ll.
Gena díla

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

297o 348,00 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena").
DPH při sazbě 21% čini 623 773,08 Kč.
Cena včetně DPH činí3 594 í2í'08 Kě.

Uvedená smluvnÍ cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235t2oo4 sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby.

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhótovitelem uplatněných dílčÍch daňových dokladů/faktur a konečného daňového
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle

obchodních podmínek.

Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami
objednateli.

1

2

3

Strana 2 (celkem 6) soD č. oMsŘl/í8/23468



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vŽdy na
ten účet zhotovitele, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup dle $'109 odst. 2 písm. c) zákona č.23512004 Sb., o DPH. JestliŽe bude na
faktuře uveden jiný účet zhotovitele, neŽ takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, Že
objednatelje bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený úěet pouze fakturovanou částku
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o
takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle $109 odst. 3
zákona č.23512004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatelje bez dalšího
oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel
v takovém případě zaplatí DPH přÍmo na Účet správce daně. o takovémto postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

článek !lt.
Termín plnění. místo plnění. podminkv ptnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději í. 6. 2018.

2. Stavební práce budou zahájeny do 7 dní od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli 2. 11. 2018.

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neudělí písemný souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlasu
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele Ve věcech
technických.

5. Místem plněníje: SoU opravárenské Králíky, obec Králíky, Předměstí čp' 429.

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy do převzetí řádně
dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou
smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s
pojistným plněním ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou
smlouvu předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace
díla vŽdy na Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

7 ' Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o Za smluvní ceny
dila za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám a dále rovněŽ v případě nesplnění povinnosti předloŽit
objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od poŽádání dle předchozího
bodu. Smluvní strany se dále dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy v
případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má po celou dobu realizace díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

ětánek !V.
Bankovní záruka

Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky.
Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a
provozuje činnost podle zákona č. 2111992 sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů, a to bankovní záruku zajišt'ující nároky objednatele na realizaci díla za
podmínek stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní
záruka").

1

Strana 3 (celkem 6) SoD č. oMsŘl/18/23468



Krajský úřad Pardubického kraje

2. Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruční listiny
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této
smlouvy.

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemŽ banka je povinna
plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny
díla uvedené v čl. ll této smlouvy s platností nejméně o 30 dnů přesahující sjednanou
dobu realizace.

5. V případě prodloužení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní
záruky prodlouŽit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazqe
předloŽit objednateli doklad o prodlouŽení bankovní záruky (ve stejném znění a výši)
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného prodlouŽení lhůty.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou či prodlouŽenou bankovní záruku dle tohoto
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní
prostředky z této bankovní záruky jako zádžné ke stejným Účelům jako bankovní
záruku.

6. objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné
smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli,
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod
způsobených plněním zhotovitele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která
podle vyčíslení objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámi objednatel jako oprávněný
písemně zhotoviteli výši poŽadovaného plnění ze strany banky jako povinného.
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění a výši shodné s
předchozí záruční listinou vŽdy nejpozději do í4 kalendářních dnů od kaŽdého uplatnění
práva ze záruky objednatelem.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této
bankovní záruky jakozádrŽné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

8. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádrŽné vč. úroků dle tohoto článku
bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 30 dnů ode dne
doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen ,,bankovní
záruka platná po celou dobu záruční doby") dle níŽe uvedených ustanovení objednateli,
pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstraněníjej v souladu
s touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění
těchto vad oběma smluvními stranami.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční
doby dle tohoto odstavce' je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si
peněŽní prostředky z této bankovní záruky jako zádžné ke stejným účelům jako
bankovnÍzáruku platnou po celou dobu záruční doby.

9. NepředloŽí-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5., 7. a 8. tohoto článku nebo předá
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost povaŽována
za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výšisjednané hodnoty bankovní záruky.

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby zajišťující nároky objednatele v záruční době
vyplývající z této smlouvy.

Strana 4 (celkem 6) SoD č. oMsŘt/18/23468



Krajský úřad Pardubického kra]e

1 1. Bankovni záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku
minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl. ll této šmlouvy s platností
nejméně o 15 dnů přesahujícísjednanou záručni dobu.

12. Body 1. aŽ3. a 5' aŽ 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po celou dobu
záruční doby pouŽij í obdobně.

13. originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé
zádržné vč. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a
účet zhotovitele do 30 dnů ode dne konce záruční doby, pokud zhotovitel do tohoto dne
odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel
vyzval,jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními
stranami.

Clánek V.
Součásti smIouvv

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - obchodní podmínky stavebních prací
Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla

Č!ánek Vl.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávací dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. V listinné formě bude
objednatelem předána zhotoviteli nejpozději při předán í staveniště.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
To neplatí v případě údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů
smluvních stran, jednajících osob nebo bankovního spojení). Takové změny je ta
smluvní strana, u které nastaly, povinna písemně oznámit druhé, a to nejpozději do 10
dnů ode dne, kdy k příslušné změně došlo.

3. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany
mají povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.
V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

4' Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzení
dluhu (zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím
dnem zrušena od počátku.

7. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č,. 34ot2o15 Sb., o registru smluv
ujednávají smluvní strany, Že- tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objednatel' Smluvní
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kaŽdého s platností originálu, z nichž
objednatel obdžítři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

Strana 5 (celkem 6) SoD č. oMsŘl/18/23468



Krajský úřad Pardubického kraje

9. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 29. 5. 2018 a
schválen usnesením číslo R/1 106/18.

10. Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají
a souhlasís ní. Smluvní strany prohlašují, Že se smlouvou cítí být vázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena určitě, váŽně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy.

V Pardubicích dne: 'l 
L|, 6 , Lou

Objednatel Zhotovitel:

Pardubický kraj
JUDr' Martin Netolický, Ph.D

hejtman

ERAMONT s.r.o.
Zdeněk Suchý

jednatel společnosti

Strana 6 (celkem 6) SoD č' oMsŘilí8/23458



Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo č. oMsŘt/í 8t23468

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č. R/í 64117 ze dne 23.1.2017

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a bliže konkretizují,
doplňujía vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla'

Ustanovení I.
Ptatební a fakturační podmínkv

1' Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejvýše jedenkrát za
měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového
dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu
oceněných provedených dodávek, prací a sluŽeb. Výše dílčích daňových
dokladů/faktur nepřesáhne 90 o/o Can\ díla vč. DPH. Zbývající část ceny díla uhradí
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému
bude přiloŽen jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací, tak i rozpis
skutečné dosavadní fakturace po stavebních objektech.

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká aŽ po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstraněnívšech vytknutých vad při přejímce
díla.

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní
cenu díla.

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury v souladu
s právními předpisy a zvyklostmi. objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez
zaplacení daňový doklad/fakturu, kteý nemá poŽadované náleŽitosti nebo vykazuje
jiné vady. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen daňový
doklad/fakturu včetně jeho příloh opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácením
daňového dokladu/faktury přestává běŽet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu/faktury' Nová lhůta splatnosti začiná běŽet ode dne doručení objednateli
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými
náleŽitostmi, splňující podmínky smlouvy.

6. U akcí evidovaných v systému lSPRoFlN je den 8. 12', u ostatních akcíje den 20' 12.,
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených faktur
v příslušném kalendářním roce.

7. Úhradou se rozumí odepsánífakturované částky z účtu objednatele.

Strana 1 (celkem 10)



1

2.

Ustanovení l!.

Podmín kv pro změn u poddodavatele. prostřed n ictvím kterého zhotovitel
prokazoval v zadávacim řízení kvalifikaci

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předloŽit objednateli doklady
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámcizadávacího řizení, a smlouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle $ 83 zákonaozadáváni veřejných zakázek'

Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řizení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele.

Ustanovení !ll.

Zásadv kontrolv zhotovitelem prováděnÝch prací.
postuo oři kontro e konstrukcí. které budou dalším oem zakrvtv a

I

stanovení oroani kontrolních dnů

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným
osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací' sluŽeb, výkresů a
dokumentace, aby se mohli ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu
řizení a kontroly jakosti, kteý se po schválení objednatelem stává plánem ťÍzení a
kontroly jakosti. objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti můŽe zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou
provádět v souladu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla objednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řizení a kontroly jakosti.

Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě
toho třeba v návrhu plánu řÍzeni a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole
zakývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umoŽnit do 3 dnů.
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele' Zhotovitelje povinen poŽadovanou
zkoušku strpět.

Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být

Strana 2 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. oMsŘl/l8t23468

2

3.

4

5.

6



objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, Že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese
objednatel, neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

7 ' Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část
díla, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedeníveškeých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka nenÍzměnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůŽe měnit termín dokončenídíla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradízhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žaane z výše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Ustanovení IV.

Předání a staveniště a bezoečnost na něm

Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) o předání se sepíše protokol, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentací, které tvořísoučást smlouvy. Je-li to Žádoucí pro řádné splněnísmlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a
nadzemních konstrukcí, budov, zařízeni, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodžení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení
s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončenía předánídíla.

Plochy, které bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽností telefonického
kontaktu.

Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a účinnou součinnost
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi (dále jen
''plán'') koordinátorovi BOZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdraví neohroŽující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu.

1

2

3

Strana 3 (celkem '10) Příloha č' 1 k SoD č' oMsŘI/,l8/23468



4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a poŽární ochrany od okamŽiku jeho převzetí. odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdravi svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zajistí, Že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;

(b) plně odpovídá za to, Že jeho zaměstnanci budou dodžovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti poŽární ochrany;

(c) odpovídá za kaŽdodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdravi při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na
staveništi.

6. Zhotovitel se zavazqe nevykonávat činnost koordinátora BOZP na staveništi sám,
prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, Že
koordinátorem BoZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá z osob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skutečnosti
dozvěděl.

Ustanovení V.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vvklizení staveniště

po oředání a převzetí díla

objednatel nepoŽaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 14 dní
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny
zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení pouŽívané pro

dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu.

Ustanovení Vl.

Zoůsob oředání a ořevzeti díla

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím Že objednatel termín převzetí písemně potvrdí' Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

2. Předmět díla je povaŽován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateliv místě plnění.

3. objednatel můŽe převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
uŽíváni stavby funkčně ani esteticky, ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveřt
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě' je objednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanovenÍVll. bod 5. a násl.

Strana 4 (celkem 10) Příloha č' 1 k SoD č. oMsŘt/18t23468

2



5.

6

4. o předánÍ a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, ktený
podepíší obě smluvní strany a zástupce uŽivatele, dále téŽ osoba vykonávající
technický dozor investora, autorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a
převzetí díla účastnili. KaŽdá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho předání a převzetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, Že předmět
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závaŽně|ší
povahy, neŽ ojedinělé drobné vady, které nebrání uŽivání stavby funkčně ani esteticky,
ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla
nemusí podepsat; vŽdy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí
převzetí.

Splnění poŽadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného
díla a jeho části prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému
provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetídíla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízení doklady,
odpovídající povaze díla, jako:

dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické podoby
na CD,

zápisy a osvědčení o provedených zkouškách pouŽitých materiálů včetně prohlášení
o shodě,

zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, Co, apod.),

zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařizení, o provedených revizních a
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádoby, komíny, apod.),

zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcízakrytých v průběhu prací,

seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy,
návody k obsluze a údžbě v českém jazyce,

originál/-y stavebního/-ch deníku/-ů a kopie změnových listů,

provozní řád pro zkušební provoz,

provozní řád pro trvalý provoz,

protokol o zaškolení obsluhy.

8. NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné
předání.

9. objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení poŽadovat provedení
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je poŽaduje a s uvedením
termínu, do kdy je poŽaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá
z povahy díla, provádíje zhotovitel za úhradu.

Ustanovení Vll.

Záruční doba. odpovědnost za vadv

Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. Za
jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.

7

a)

b)

c)

d)

e)

0

s)

h)

i)

i)

1

Strana 5 (celkem 10) PřÍloha č. 1 k SoD č. oMsRu18l23468



2 Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu dila, za
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškeých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, ikaŽdájeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, ať uŽ věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má
vady, jestliŽe zejména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho vyuŽití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj.

nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotlivých poŽadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud Se na prováděný předmět díla,
jeho části a příslušenství vztahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záručnÍ doby, bude objednatelem
oznámena bezzbýečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovnich dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, Že vady neodstraní, můŽe objednatel
poŽadovat přiměřenou slevu z ceny dila nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitelje povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdžení příslušného platebního dokladu objednatele.

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovaném podle
smlouvy.

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady.

Ustanovení Vlll.

Zaiištění řádného plnění

Zhotovitel písemně oznámi objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletnídílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při

Strana 6 (celkem 'l0) Příloha č. 1 k soD č' oMsŘl/í8 t23468

3

4

5

6

7

I

1

2.

3



realizaci díla dodžovat zejména veškeré Čsru a další technické normy a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, poŽárni ochrany a ochrany Životního prostředí.

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakož
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle
smlouvy.

5. Zhotovitel ruči za to, že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti
odpovídající účelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodány v jakosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepouŽité a
Že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadánídíla.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny
údaje důleŽité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a
k podpisu na vyŽádání. objednatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udžovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo
odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo
zbytky nebo dočasné objekty, které jiŽ nepotřebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli
nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat téŽ úklid příjezdových komunikací během
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v čistém stavu.

8. V případě nedodrŽení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanoveníje
objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetí
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě
uhrazení veškeých nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 30o/o z částky nákladů na úklid.

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní
od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za kaŽdý i započatý kalendářní den prodlení. Pro případ,
Že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení'

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši o,05o/o ze smluvní
ceny díla za kaŽdý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

11' Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o za smluvní ceny
díla zakaždý i započatý týden prodlení s předáním řádně dokončeného díla.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a
zhotovitel nedodrŽí termín předání předmětu díla dle čl. lll smlouvy, přičemŽ objednatel
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou krácení
nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazqe se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu
škody tím není dotčen.

13. Vpřípadě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazqe zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05Yo ze
smluvní ceny díla za kaŽdý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

Strana 7 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. oMsRu18/23468



14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů po
obdžení vyúčtování smluvní pokuty. objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazkŮ vŮči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

't5. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vzniklých porušením
smluvních povinností zhotovitelem. objednatel je oprávněn poŽadovat na zhotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osobám porušením povinností
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16' Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uloŽena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem
objednateli nahrazena. V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovttele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdžení oznámení o výši sankce avýzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou' odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumísituace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupítřetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdravi při práci či
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinností daných smlouvou;

(f) zhotovitel nedodrŽel jakost, garantované parametry či závaŽně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdravi při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽívá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘl/í8123468



dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené
s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí
zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdžení výzvy objednatele.

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této
souvislosti vznikly.

21. objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, Že nebude mít finanční
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

22' Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více neŽ45 dnů s Úhradou daňového
dokladu/faktury, ktený přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení l. a ostatními
podmínkami smlouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.
Zhotovitelje pouze oprávněn Žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním
předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla.

25' Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst.
objednatel tyto nároky započte tak, Že od zhotovitelem fakturované částky tyto
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníŽenou).

Ustanovení lX.

Různé

Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele okamŽikem dodání na
staveniště, u sluŽeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle toho, která z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod
vlastnického práva na objednatele Ve svých případných poddodavatelských
smlouvách'

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy,
přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranami. Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele.

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady
odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy' Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodžení této povinnosti
hradívzniklou škodu.

1

2

3

Strana 9 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD e. oiltsŘutgt23468



4.

5.

6.

10

7

I

9

I

2

V průběhu provádění díla můŽe objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat
změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdžení poŽadavku objednatele na
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikacíjako zejména
jednotkové ceny za sluŽby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu termínu
plnění.

Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

a) V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, bude poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem Ve stavebním deníku a takto výslovně
označen' Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizacÍ
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedenÍ bude mít vliv na cenu dÍla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

b) Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami.

Zhotovitel připraví a bude udžovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně)'

Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplýva1í ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, Čsru ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
nenÍ-li to moŽné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Nebyl-li koordinátor BozP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámí tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdravi při práci
na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyžadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních podmínek a smlouvv

obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neuŽití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsRl/18l23468



soUHRNxÝ llsr sTAvBY
1920171

Stavba: SoU opravárenské Králíky - dokončení rekonstrukce DM

Kod:

Objednatel:

Pardubicý kraj

Zhotovitet:
ERÁiiONT s.r.o.

Projektant:

lng. Pavel švestka

Zpncwatel;

Pomámka:

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

JKSO:
Místo:

DPH áldadní
snížená

Cena s DPH

Profektant

Datum a podpis:

801T21
Králíky Předměstí čp.429

21'00Í
|5,00Í

Razítko

CC.CZ:
Datum:
CZ.CPA:

12121
27.4.2018
41.00.27

70892822

cz7089zB2Z

2ó00138,|

cz2600í381

01723359

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

Soupis praď je sestaven s vpŽitím cenové soustavy Úns. lotožky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
slo'tpci'Cenová soustavď označeny popisem'cs ÚRs'a úrovní příslušného katendářrího potoletí. Vďkere JaEí
informace vymezující popis a podmínky použití těchto potožek z Cenové soustavý, které nejsou uvedeny přírro v
sorpisu praď, Jsou neomezeně dátkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

7E
ze

v

2 970 348,00
0,00

29m344,00
4,00

297O34A,OO

623 77t,OE
O,OO

3 594 121,08czK

Objednavatel iZhotovltel
t

Datum a podpis: Raítko

E

l

Datum a Raátko

Strana 1 z 2

a
27.otr.Z.o

Razítko

T(,



Kod:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovite[:

Kod

í) Náktady z rozpočtů

RElGPlTUlÁcE oBJEKrŮ sTAvBY
1920171

SoU opravárenské Králíky - dokončení rekonstrukce DM

Králiky Předměstí čp.429 Datum: #tt#t###

Pardubicbý kraj Projektant: lng. Pavet švestka

ERÁ'^loNT s.r.o' Zpracovatel:

0biekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

A

B

c
D

E

F

G

Stavebni část

Profese - Přípojka splaškové kanalizace

Profese - zdravotechnika

Profese - odběrné plynové zaňzení

Profese - ultápění
Profese - elektroinstalace silnoproud

Profese - elektroinstalace slaboproud

2970 344,00

2048 639,24

14 966,33

280 190,06

20 341,00

219 269,13

289 790,81

97 147,43

4,00

í,@
í,00
1,00

1,00

3 594 116,24

z 478 853,48

18 í09,26

339 029,97

24 612,61

265 31 5'ó5

350 646,88

117 548,39

4,84

1,21

1,21

1,21

1,21

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 297O 348,00 3 594 121,O8

Strana 2 z 2 !q,



Stavba:

ObJekt:

JÍrSo;
Místo:
CZ.CPV:

Obiednatet:
Pardubický kaj

Zhotovitet:
EMttÁoNT s.r.o.

PÍoiektant:
lng. Pavet Švestka

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpořtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

KRYCí LlsT RozPočTU

SoU opravárenské Krátít<y - dokončení rekonstrukce DM

A - Stavební část

80t Tz 1

Knitíky Předměstí čp.429
45220000.5

CC.CZ:
Datum:
CZ-CPA:

tč:

Dlč:

lč:
Dlč:

lČ:

Dlč:

tč:
Dť:

12121
2,7.M.2018
41.@-27

70892822

c270892822

2ó001 38í
cz2ó001381

01723359

1996935,24
5170/.,@

20/.8 639,24

DPH ákladní
snřená

2í'00tr
r5,0016

ze
ze

20/lB639,24
0,00

130714,24
0,00

Cena s DPH

ProJektant

D_qqum a p9dpili

v czK

Razítko

iZpracovatel

Datum a podprix

2 478 853,4E

Raátko

3.r..&

aa Razítko

strana 1 z í6

Razítko

80,



REKAPITULACE ROZPOCTU

SoU opravárenské Krátíky' dokončení rekonstrukce DM

A - Stavební část

Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatel:
Zhotovitelr

Krátíw Pře<lměstí čp.429

Pardubický kraj
ERAr!iONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.04-2018

lng. Pavet Švestka

Kod - Popis

1) Náklady z rozPočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - Svisté a komptetní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
43 - Vodorovné konstrukce' schodiště

ó - Úprayy povrchů, podtahy a osazwání'ffptní

9 - ostatní konstrukce a pníce-bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

761 - Konstrukce prosvětlovací

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzotace proti vodě, vthkosti a ptynům

742 - Etektroinstatace - staboproud

763 - Konstrukce suché v,ýstavby

766 - Konstrukce truhtářské

767 - Konstrukce zámečnické

7í -Podtahyzdtaždic

76 - Podtahy povlakwé

781 - Dokončovací práce'obktaď
783 - Dokončovací práce' nátěry

784 - Dokončovací práce ' matby a tapety

oST - ostatní

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

vRNl - Průzkumné, geodetické a projektové práce

vRN3 - Zaňzení staveniště

2) ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Územní vtiqy
Provozní vliyy
Jiné VRN

Komptetační činnost

Cena cetkem [CZK]

1 996 935,24

í 069 098'í0
2 10ó'09

11 814,'13

y.962,28

325 054,16

5 845,86

318 785,58

1ó0 829'45

125122,56

70 423,85

11 025,00

897 472,14

34 909'ó5

9 912,00

196 882,68

325 959,98

34 035,85

í14 086'í5

56 800,90

89 129,18

10 3óó,25

25 389,50

3 590,00

15 750,00

9 450,00

6 300,00

51 704,00

í,00
1,00

1r@
1,(X)

50 700,00

1 000,00

a,{,

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

strana 2 z í6

2048 639,24



RozPoČET

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

A - Stavební část

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

rč ryp Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
í - Zemní pra.cg- 

-
* ,,rr',rro' tto-'ninF- --

0,3'(1,2'í'3+3' 1'0,5+0'E5'0'5)

2 - Zaktádání
Podsyp pod áktadové konstrukce se áutněním
z hrutÉho kameniva frakce 32 ď ó3 mm ]

Datum: 77.04.2018

lng. Pavel ŠvestkaProjektant:
zpÍacovate[:

MJ rtrtnožsM J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

1 996 935,24

1 0ó9 098,10
2106,09

1,061

1'0ó1

1 985,00 2 10ó'09

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
ERATtitONT s.r.o.

Kód

z R:271532211 m3 0,829 1 670,00

11 814,13

í 384'43

0,25'(0,85'(Í'3+í'E75+0'725))

k :773321411
'záruaové 

desky ze Ža t. czotzs m3

0,829

í 
'02B '

2 909,00 2990,45

4 K 273!62021

0't 5'(2'05'í 
'3t1 '35'3'1 )

|vý't,ž .át uao'ich desek svařovanými sítěmi
jlori

í'0z8

o,03o 78245,00 u7,15

KARI síť 6/100/í00 (hmotnost 4'44 kg/mz)

0,00í'4'4412'05'í,3+í,35'3,1 )

Ziíkladové pásy z betonu tř. c?0lz5

0'5'(1'2'í'3+3'1'0,5+0'85'0,5)

0,030

5 K 774313711 m3 1,768

1,768

2699,N 4 771,93

K 279351í05 Zřizeníbedněnízáktadovrýchzdíoboustranné m2

0'3'(1'3+0,7+3' 1+0'852+0'Z25+í'875+1,3)

t,21 0:

3,21 0

3,2101

10'ó05

í 0'605

4,000

0,081

0,$,

478,m

89,00;

725,00

Í92'00

3ú,ď)

r 534,38

i

285,69

7 688,63

7ó8'00

7 K 279351íoó

3 - Svisté a
- .'-'- -: -

8;K31

iodstranění bednění áktadwrýď zdí
loboustnnné

konstrukce

mm pevnosti P 10 tepených tenkovrstvou

'ma[Ú!r
suteÍén

(2,385+1,1 5)'3,0

lLtontiiĚ Žg přektadů prefabrikovaných do ýh
:wětlosti otvoru do lE{D mm

:ýeklaď železobetoiqý Rn A% l 1 tz4 v
lÝi9xl{lď.1orn

í010 kus

na
;zdivu l, lE, U, UE nebo L do č 22

Přektad nacÍ noým schodištěm v úrovni věnce
2x U 8.200

0,001'25'3.í 'ó'2
ocel profitovó IJPN, v jakosti 11 375, h=2ď) mm t

m2

m2

il
1238341R

9 K ,317121251

10 M 593211570

11 K 317142221R

12 ' K 3't7c)41123

kus

4,NO

s,000

285,00B0'08í

t 20o,ú

2 020,00

671,09

134108260

strana 3 z 1ó

28 245,00 2 287,E5

n4v/t,



rČ ryp Kód

14 R 34ZZ7Z3Z3

K Y6272114r

4 - Vodorovné konstrukce

ló K 4í132l4J4

Popis

Příčlry tt 100 mm z pórobetonovrich přesných

htadkýó příčtovek obiemové hmotnostÍ 500

kglm3

3,4'(3,41+1,3)

3,4'(2,95+0,85+5,0+7,251-0,82,25'l -0,82,75'3-

0,72,25',1

2,5'(1,7'21

1,22,2-0,92,0

Součet

Přízdívl{y instalační tt 125 mm z porobetonovrjch
přesných příčkwek objemové hmotnosti 5fi) m2

kglm3

zazdivÍry instalařních předstěnoýh systémů

l 
'0'í '3'3

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK|

m2 69,949 541,00 37 ld/.2,41

16,D14

44,595

8,500

0,w

69,919

3,900 637,00 2 484,30

3,900

1

5

m3 z E25,00

325054,16
4ó276,33stropy deskové ze Žs tř. c zsllo

íó3,81 í'(0'07+0,0ó'0'5)

16,38r

íó'3Eí

:'l7 K 4'lí354173

íE K 41'.l354174

19K 4113il249

'20 K 111354271

2,V5,0

Zřizení podpěmé konstrukce stropů v do 4 m

pro zatíŽení do 1z kPa
m2 í0'000

í0,000

473,ú 17n,ú

odstranění podpěmé konstrukce strogr v do,t
m pro zatižení do 12 kPa

aednění stÍopů ztracené z hraněných

tnÉzových vln v 60 mm plech pozinkomý tl
'1,0 mm

Sďtodiště

1,2' (1,O+1,2+1,2+'1,1 |

Doptněni ktený

1 
'05'4'45+í '35'0'85

Konstrukce podtahy

1,2f 1,075+2,95'3, 5 t +5,(f 4, 6+4, 35' 4,6+4,7 5' 4,

6+2,Bj,1 +1,t7,6H,35'3,l +5,0'3,2+9,35'í,55
+7,95'3,2

5oLĚet

Příplatek k ztíacenému bednění stropů za tože z
MC

m0,86

58,00

525,00

m2

m2

í0'000

1 ó3'81 1

5,820

152,591

1 ó3,E1 1

3,E40 í5E'00

580,00

;

78

5,400

m2 606,72

Betonové tože ve vysekaných kapsách pto

utoření ocelonýďr nosnilcr

(0,2'0,3r1{ 3,E4{t

21 K 41í362021 Výztrř stropů wafovanými sítěmi l6ri

lGRl 5íť 8/150/t50 ( hmotnost 5'4 kg/mz)

0'001 '5'ťí 63'El 1'1 
'2

z2 , x ,lttlozoztn :Navafuní KAR| sítě k homí vtně TR ptechu
+=+
zr x ,ltrNttzl :ffiJl]r:;''",řch vatcwan'j'ch nosníků

:

Doptnění vybounné stropní konstrukce - U

č.í60 (íE,Ekg/m}

0,00t'1 8'tr(2'3E5+1'325'2+í,í )

Podesta a schďlšťová nmena - U č.í60
(íE'8l(s/m)

0'00í'1 E'Ei'(3,5+2,0+1,0+2,2|

ii
,mz

'ti

9 501,0,1

61 6,39

1,061

í'0ó1

1 63,El !

3,1il

0,115

2E 245,00

58,00

6 2E5,00

29 967,95

0,164

Strana 4 z t6

28

33,



eč ryp Kod Popis

Norá konstrukce podtahy v lNP _ l č.160
(17,9k9/m)

0,@1'17,9' (17'5,0+7'4,9+8'5,1 5)

a,ú1'17,9' |1'252+0,4+í'35'5*Í'1 75'3+'l'025+t

,32521

5oučet

MJ Množství J.cena [czKI Cena cetkem [CZKI

2,873

0,302

3,454

24 M',134fin80 ocet proÍilovó lPN, v Jakosri l1 375, h=1ó0 mm '

Noni komtrukce podlahy v tNP - l č't60
(17,9kglml

0'001'17'9117'5'0+74'9+8'5' í 5)

0'001'17'9'(1'25'2+0,4+t,35'5+1, 175'3+í,025+í

,325'2)

5oučet

25M 130108220 |,ocelprofltováIJPN,v jakostt tt 375,h=16amm: t I

3,175 , 28 24s,ffi 89 6n,88

2,873

0,302

3,175
:

0,279', 28 245,(p'l 7 8$,36 .

Doplnění vybourané stropní konstrukce - U
č.1ó0 (t8,8k8/m)

0'001'Í 8'812'385+ 1,!252+1,1 |

Podesta a schodlšrová raÍnena - u č.1 ó0
(18,8k9/m)

0'001'í E'8'(3' 5+2,0t1,a+2,2|

5oučet

0'1 í5

0'1ó4

0,279

3,788126 K 417351115

27 K l41735'111ó

ZB K 417361821

29 73881 51

Zřízení bednění ztužujících věncu

0,f (l,2+2,385+1,15)2

|oort nění b"dnění xužujících věnců

ťyztuž ztužÚicích pásů a věnců betonáRkou

|ocetí ío 5Í}5

4x RtZ + třnínky R6 á m0

0'00l1)'s)'ť(t'2+2,38sr!,t 5+0'22}

0'fi)1'0'22'(1,2+2,385+í'1 5)/0'2

Součet

věnec keramkh.ých stropu tL í9 orr pro
zdi š t7,5 cnr

m2

m2

m

3,78E
I

3,788,

0,023

0,018

0,005

0,023

I

4.735

4,735

62,00

2E 245,00

210,00:

619,64

994,35

K

1,2+2,385+1,15

.Zřízení bedněni stupňů přímďaých schoďišť 527m2

m2

4130

t,2'(0,1 8+0,28)'9

31 K 434351142
bednění stupňů přímoáých

spďní vlny TRptechu do homí piisnice
nosníku - nastbtení hřebem

43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

K i4303zl4í4 lscnoorro''i ronstrukce a;mpa ze Žs tř. c
30

4,

4,9ó8

d968

1,692

I

2 ól8'14l

t2 K ix002
!

m2

m3

1ó3,E1 58,00

3 455,00

'l

437,1E:

9$1

5 845'8ó

33
-*i

845'Eói
í

5

ó.

1,2\,34,7

ÍÍř t25

(1'Ť2+5,762)'3,0_0,9'2'$3_t'3'3' í

mč 177

a osazovanr
postfik Vnítřních stěn naniíĚený
ruřně m2

1,692

3í8 765-58

K
I

89,00;34 612'l3110í

Strana 5 z 16

34,130

l
47 E5E'Eó:

$t,



PČ Typ Kód Popis

(1,552+17,O'7)'3,0-0,9'2,0'1 I

mč 128

(4,2f 2+ 4,60'2)'3, 0+0, 6' í, B'2+0, 6' 1,2+0,4' 2,5' 7

+0,4'1 ,1 -0,9'2,0-l ,1 5'1,B

mč í29

(5'0'2+4' ó0'2)'3'0+0,6'1, 8'2+0,ó' 1,2+0,42,5'2+
0'4'1 

'l 
_0,9'2'0_í 

' 
í 5'1 

'8
mč 130

(4'35'2+4,ó0'2)'3'0+0' 6'1' 8'2+0' 6' 1,2+0,42,5'7
+0'4'1 

'1 
-0'9'2'0'1 

'í 
5'í 

'8
mč 131

(4,75'2+4,60'2)'2,8+(0,6'1,E 2+0,6'1,7)'2+0,4'2

,5'2+0,4'í, í -0,9'z,0-1,15'1,ť2

mč í32

(1,7'7+ 1,2'212,8-0,7'7,0

mč 133

(2'82+3' t 0-2)'3'0+0'6'í,8'2+0,6'1'2_t'1 5'1'8_
0,9'2,0

mč í34

(4'352+3,'t ť2)'3'0+0,ó'1'82+0'6'1'zí'1 5'í'8-
0,9.2,0

Ínč 135

(5,02+3,1 0'2)'3,0.(0,6'.l,8 2+0,6'1,2)'2-
1 
'15'í 'E2-0,92'0

mř í36

(2,1 52+0,854r' 2, 5'0, 8. 2,0

íÍř í37

(2'95'2t3' t0'2)'3,otO'ó'í,8'2+0'6'1'2+0'61)'6'3-
1 ,1 5'í ,E2.0,61)'ó-0'92'0

5oučet

lÁJ Množswí J.cena [CZKI Cena cetkem [CZK]

91,500

il,5s0

59,0s0

55'Í 50

54,6?:0

14,W

34,410

43,710

48,420

't3,400

33'9ó0

5!7,74

537,74

7,350

26,OOl

I

373,ool

13981,24

2741,55

7,350

Penetrace akrylát-sitikonová vnitřních stěn
nanášená nřně

Hruhí výplň qih ve stěnách Ínattou iakékoli
šířlry ďhy

Topeni

m2

m2

35

3ó

K 6í2131í21

K 6í2í3510í

37; K 6t2321tíí

..
38, K 6í232'lí41

(t t +20+t 8110, 
l_s

Vápenocementová omítka hruba jednwrstvá
zatřerrá vnitřních stár nanášená ruřně

vápenocementová omítka štuková dvqrvrswá
vnítřních stén nanášená ručně

:

7Q,

355

337,

343,

mZ

m2

194,00

i

2T1,00

10,4.3?1,56

93 392'5ó

mč í25

(1,5'z+5,7 6'2)'3,0-0'12'0'3-1,3'3' í

mi127

(1,55?+1 7,0'2)'3,0-0,9'2,C1 I

mč't2E - nad lamino obklad

(4,2?2+ 4,602)' 1, 6+0,6'1,8'2+0, 6' 1,2+0,4' 0,9'2
+0'4'1'í {'9'0'6-í'1 5'o'55

mč 129 - nad tamino obklad

(5'0'2+4'ó0'2)'1'610'6'í'B?+0'6'1,2+0,4*o,92+
0,4'1,1 -0,9'0,6-1, 1 5'0, 55

mč 130 - nad tamino obktad

34'í30

91,500

3í 
'í 

8E

strana6z1ó

33,588

3í



.pč
L.

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| cena cetkem lczKl i

(4,352+ 4,6Cl2)' í, 6+0, ó'1, 8'2+0, 6' 1,7+0,4' 0,9'2
+o'4'1' 1 -0'9'0'ó-1'í 5'0'55

mč í31 _ nad lamino obklad

|1,7 5'Z+ 4,602|' í'4+(0' 6' l,82+0,6' 1,2|2+0,1' 0
,9'2+0,4'1,'l -0,9'0,6-1, I 5'0,55'2

mč 132 - nad kenmický obklad

11,7'2+1,221Ť'8

mč 133 - nad keramichý obklad

(2,8'7+!, 1 0'2\' 1,4r0, ó'í,0'2+0, 6' 1,z- 1,1 5' 0,7-
0,9'0,4

mč 134 _ nad kenmlcld obktad

(4,35'2+3' í 0'2)'0,7+0,6'0, 352+0, 6'1,2_
1,'15'0,35

mč 135 - nad tamino obklad

(5,0'2+3, t0'2)'1,6+(0,6'1,8'Z+0,6'1,2f2-
Í,15.0'552_0'9.0,6

mč 13ó

(2,1 52+O,85'212, 5-0, 8"2,0

mč 137 _ nad keramický obkl,ad

(2'95'2+3'í 02)'t'0+0'6'0' 652+0, ó't,2+0,ó'0,6.
2-1'15'0'65_0'ď0'ó

5oučet

31,508

31,295

4,64

17,850

íí'168

29,87'

13"m0

13,213

343,355

39
:i

K

!

r0'tgCgSOOt

I

omítek kolem oken, dveři' podtah

'nebo obktadů
I,

lrttontiiž rontaKního zateplení
1z potystyrénových d€sek tt do

vnějších podhtedů

Doptnění zatept$í stropu suterÉnu

4,45'1,&1,3251t,9

3,0'511,8'22+í,2'í í+í l2'6+2,5'8

:Iišta'ochiaiwi iotl;i,ý|á' hltňík lbhďďl'28l 28

zakrytí výPlni oworů a svístrjch ptoch fótií
přitepenou tepící páskou

Vstupní dveře

Í,36'3'1

Okna

1,í5'l'8'í í+0'6'0'ó52

součet

m

m24 K i621211421

13 M 55319X50

4 K 62999í0l1

í20mm

an

5'ó43

95,0(x)

99,751t,

mz 27,766.
j

4,216

23,550

T1,76

u3,(n

37,00

16,(n

37,00

a7,2E

3

í 596,m'

1027,y
I

350,000

5,643

43,(x)

a

8Eó,oo

í5

4

41

42
rrlontiž omitro,rých p[astovr'ich nebo

deska mlnerálni lmlačni tI. 100 mm

K ,ó22143003

tt 63148154&.

, pozinkwaných rohonlch proÍitů

m2 5,98

45 K |ó3131113ó
tt do 240 mm z bďonu proetého tř. C

Vstup

1 
'ó.í '5

lrótěr uetonovg samonivelačni tl do 70 mm tř. c
i25l30

m3 2,M

zrffi

3 I 517

& K 632453371 m2 6,

Vybouniní podlahy na schďišti

1'5'í,5+1'52' 1 5+o,6'1,z í956,

i .- ._ i _ ^^ ^ losazování zárubní nebo rámů dveřrrích kovorných'
| 47 R 1642942111 i

i i ldo 
2,s mz na Mc kus í3'000

I

2 82í'00]
I

Stnna 7 z 16

217,00

J6



rČ ryp Kód

48 Mi 5533135úR

49 tt s53313520

50 M 553313480R

5l M 5533134ó0R

K 94ó1í2211

K 952901 t '11

9 - Ostatní konstrukce a práce'bourání
. |,lontiiŽ pojízdných věží trubkoýh/dítcorných šK 94ótí2111 doí,ómdldo3,2mvdot,5m

Popis

'zárubeň 
ocelovó pro porobeton YH lil) 8ď)

tLlP, protipožárnl

zárubeň ocelowit pro porobeton YH í0o 9(n UP

zórubeň ocelová pro poi,ribelton YH 1/00 7ď)

,LlP, protipožómí

izórubeň ocelovó pro porobeton YH 1o0 óoa

iLtP, protipožúmí

Příptatek k pojizdným věžím š do 1,6 m dt do

3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití

Vyčištěni budov bytové a obĚanské r^jstavby při

rnýšce podtaží do 4 m

Kotvy chemicl$im tmelem M 1ó ht í25 mm do

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Bouráni příček z cihet pál,ených na MVc tt do
í50 mm

3,2'(3, 1 +0,9+2,95+0,85+5,0+7,251,1,?l7,2'

0,8'2,0'8

Bourání zdiva z cihet pátených nebo
vápenopískoqkh na MV nebo MVC přes t m3

Komín

0,8'0,8'4,2

0,45'0,45'3,5

součet

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

kus

m2

Množství

9,N0

2,Un

t,No

1,0(n

I,000

ó0'000

167,620

J.cena [CZKI

1313,n

9U,@

1 313,00

1 313,ffi

1 250,00

48,gA

28,00

Cena cetkem ICZKI

1t 817,00

1802,N

1 313,4O

t 3r3,n

160 829,45

1 250,00

28 380,00

4 693'3ó

52

53

u

55

5ó

60,000

54,000

2ó3'00

98,00

15 780,00

5292,00

K 953961114

K 9ó2031133

57 : K %2032231

58 K 9ó3031432

m3

54,000

3,397

2,6E8

0,78

3,397

í 1 
'500

1 1 ,500

583,00

í3í 
'00

1 980,45

1 50ó'50,
I

I

1E E51,40

cihetných kleneb na Mv nebo MVc tt do 
m2

150 mm

2,5'4,6

59 R 965U2141

Bounání podkladů pod dlažby nebo mazanin :

betonov'jch nebo z titého asfattu tl do í00 mm m3

pt přes 4 m2

Vybourání pďtahy na schodišti

0,1'(1 
'5'1 '5+1 '52'15+0'6'í '2)

Vybouniní podtahy chodby a pokole

0,1'(9,35'í ,55+7 ,65'1 ,3+4,6'4,75+]' ]'l't!+1 '0'
0,6'3)

Součet

Bouniní podtah z dl'aŽ<lic keramiclqich nebo

'rylotitonjch tt do 10 mm ptochy Pfus t mZ

ó'343 z9T2,O0

60 K ,96508í213

0,620

5,723

6,343

!,2?:0 z226,00 7 167,72,

ó1 K 9ó50Eíó1í

odsekáni dlažby v úktidové místnostl a ve

sktadu pod schodištěm

I,39+1 ,83

odsekiírrí soklft ů Íovných

1,5'7+2,1'2+1,5+17,0

:m

'm2

ml

3,2?:0

25,700

25,7A0

31,n8

31,n8

4,500

37,00

3í4'00

950,90

62 K 965082933
odstnněni násypů pod podtahami tt do 200 mm

pt přes 2 m2

Odstmnění násypu na ktenbách v 1 NP

0,2' ((4,75+5,0+4, 35+4, 75)'4'6+4'5'7'25+1' 55'9,
35+3,2'(5,0+3,55))

Vybounání stěn dřevěných ptých, zasktených

nebo njkladních pt do 4 m2
m2

9 978,29

JI,

63 , K ]9680ó274ó

1,5'3,0

Strana E z 'ló

4,500

170,00 765,Ň



I

I

I

I

'

t

I

pČ ryp Kód Popis

Iontřpoaozlii- kovoých dveřrrích árubní pl do 2 m2 m2

A'tJ Mno*ví J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

10,000

10,000

313,00 3 130,00

5'2

ó5 K i97í033651

66 K 973031325

lvybourání otvon] ve zdivu
ina MVC nebo MV tt do 600

cihelnémildoamz i _:mm l"i
Vybouníní oworu na vstupní chodbě

016'1,12,1

Vysekání kapes ve zdiw cihetném na Mv nebo
MVC pt do 0,10 m2 ht do 3@ mm

vysekaní kapes ve zdivu pro ulďení ocelorných
nosníků podtahy

17^2+152+1

rýh ve zdivu cihetném ht do 70 mm š
í00 mm

kus

I,386

í 
'386

t 418,00

268,00

Í 9ó5,35

17 420,00

ó5,000

0,00i9T&311
I

K67 m

iiimii\

49,000

j

6,400, 259,00

5 39O,()O

1 6ý'60

49,000

Kó8 97n31167

Topení

í 1+20+íE

Vysek{ní nýh ve zdlvu clhelném ht do 150 mm š
,do 300 mm

ď, K 97B01319t

1,e4

iottuěenivnmních omítek stěn Mv nebo MVC
jstěn v rozsahu do t00 Í m2

6,400

457,640 6?.,Ň
i

373,6E;
I
I

28

mč 125

(í'5'2+5'762)'3,0-0,92,0'3- 1,33,í

Íné' 1z7

(í,5Í2+í 7,0)'3'0_0'92'0'ó

mč 128

(4,z52+4'tr2|3, 0+0,6'í, E2+0,ó' 1,2+i,42,52
+o'4'1 

'1 
_019'2,0-l,1 5'í,8

ÍtĚ í29

(5'02+4,óť2)3,0+0,ó'1,82+0,6' 1,2+s,42,52+
0'ť1,l -0'9.2'0-1'15.1,8

mř t30

(4,352+ 4,ffi2|j,o+0,ó'í,82+0,6' 7,zr'0'42,52
+o,+1,1 -o,g',z,o-Í, í 5'l,8

ÍÍÉ 131

(4,75'2+ 4,6ť2|2, 8+(0,6'í, 8'2+0,6'1,7|2+0,42
,5'z+a,4' 1,1 -0,92,0-1,1 ý 1,82

mč 132

(1,72+ 1,2'21'2,8-0,T2,0

Íilč 133

(2,&3, 10?)'3'0+0,ó't,s2+Q,s'1,2-í, 1 5'í,8

ÍÍř í34

(d35+3,1 g2y3,(}r0,6't,82+0,6'í,z_t, t 5'l,E

mč t35

(5,0+3, í ď2)'3,0 + |0,6' 1,ť?s{.,6' 1,2|2-
Í'15.í'E2

mč 13ó

(2, I 5'2+0,852)2,5-0,8'2,0

mč t37

(2'95+3,102)'3'0+0,6'1,8?+0,6'1,2+o,ó'0,ó'3-
1'í 5.í 

'82_0'ó.0'ó

34'í30

49,500

54,550

59,0Í)

55,150

,4,620

14,W

27,810

32,ffi

35,220

í 3"lo0

strana 9 z í6

26,914

Jť,



eČ ryp Kód

70 K 978059541

71 KXm

?2 K X03

997 - Přesun sutě

73 K 99701350í

K ;997013509

K 99701383í

Součet

odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních

]obktádaček plochy přes í m2

Út<tid, toatety

2,A' (,72+ 1,71+2'0'3,1

DemontáŽ stávajíciho vytápění (topná tětesa)' soub
včetně odvozu a lilcrridace or

Demontáž stávajícího sanitámího vybavení a ZTl soub

instalací, včetně odvozu a tilcyidace oÍ

odvoz suti na sktádku a vybouraných hmot nebo i

mezisktádku do 1 km se stoŽenlm

Příptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

sktádku ZKD 1 krn přes't km

Poplatek za uloŽení stavebního směsného

odpadu na sktádce (sktádkwné;

MJ Množství J.cena [CZK| Cena cetkem [CZK]

m2

457,64

Í5"100 ó8'00 1047,20

í 5,4gg

Popis

74

75

t

t

1,000

í 
'000

l 1 í,319

3 89ó'1 65

ííl'3í9

266,757

2 625,00

7625,00

182,00

1 3,70

262,50

2U,00

?625,N

2 675,00

125127,56

42521,86

fi3n,46

29 221,24

70 423,85

70 423,85

11 025,00

í í 025'00

998 - Přesun hmot

76 K 998011ooí Přesun hmot pro budoryzděnév do ó m

761 - Konstrukce prosvěttovací

TT K XOO1
D+M Prefa luxferoý prosvětlovací btok sT 26 w
(123Ox45OxEO) ktE 3,000 3 675,00

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vthkosti a Ptynům

897 472,14

34 909,65

1 507,75

l"i-i"'0"*'
lPro'.eomí vodorovrré izolrce proti tlakové vodě
'termoplasty votně potoŽenou fólií z i m2

'nřkotehřeného PE

lzolace na záklodorou desku v suterénu -

napojení na PE desky (izolace zdiva)

2'05'1 
'3+1 '35'3'í

VstuP

r,6'r,5

Součet

9,250

6,850

2,M

9,250

1 ó3'00

79 tÁ 2E3z31030R

80 K 711491171

,81 t^ 693tto6n

82 K 711491111R

fólie PÉ hydroizolačni, š. 1,4 m tl, 2'0 mm

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné
z textitií vBtva podkladní

geotextilie netkaná geďIetex M, !}00 glmZ,
'šiře 200 cm

lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě
vodorovná t&nicí kaí

10,175mZ

m2 9,250

126,N

58,00

1282,05

53ó'Í)

mZ

m2

10,175

í 3'í 50

37,N

525,00

376,18

ó 903'75

mč 134

í3'í 5 í3'150

83 K 7í1493121R
lzotace proti podpwrchové a tlakové vodě

Mslá těsnicí kaší

mč í34

(3,1 +1 
'7'ó)'2'3+(3'1 

+2'65'2-0'8)'0'1 5

'lzotace proti vodě zesílení izotace u koutů nebo

i hran, včetně materiál'u

mč 134

3, 1' 2+ 4,35'2 - 0,9 +2,1' 1 7

31,730

31,730

41 
'ó00

682,50 21 655,73

3?,

V K '711767711

stranaí0z16

41 
'ó00

58,00 z 412,80



742 - Elektroinstalace - slaboproud
8ó x ),llzzto1T't Montáž htásiče automatického bodového

87 lÁ 326u)12250R Hlósič kouře
l

7ó3 - Konstrukce suché nýstavby

K 763131411 SDKpodhteddeslvíxA12'5bezTldvouvntvá
spodni kce profil CD+UD

PČ ryp Kód

85 K 998711101

89 R 763131451

iR 1763131714
I

K 7ó34í111íRÍ

Popis

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a ptynům v objektech rnlšky do 6 m

mč' 125, 1z7, 128, 1z9, 130, 13í, 135, 136

9,š2+24,4+15,35+23,36+20,64+72,48+l 5,50+'l,
B3

MJ Množství

t 0,226

J.cena [CZK]

í 038'00

Cena cetkem [CZK]

234,59

g 912,00

2 000,00

7 912,00

196 882,68

83 254,08

kus

kj

8,000

8,0@

m2 133,42:0

2$,00

989,ffi

624,0088

1 33,420

SDK podhted deska 1xH2 12'5 bez Tl dvowntvá
spodní kce profil CD+UD

mč 132' í33' 134,137

1 

'39+8,ó8+1 
3,1 5+9,í 5

sDK podhled základní penetrační nátěr

Ín2 32,370

lz,!70

165,790

653,00

19,00

21 137,6'l

3 í50'01

29 414,70

58322.,?5

í 604'03

325 959,98

!7 no,go

90

91 4 830,00
Sanitární pňčý do mokého prostředí, desky
:HPL, nerezové kování mč. 134

t 'ř2'1'2+0'92'1'1

m2 6,090

6,090

92 K 7ó341í1í'lR2

99E76330í

7óó - Konstrukce truhtářské

Sanitámí příčky do mokrého prostředí, deslqy

HPL, nerezové kování' mč. í37

2''|'(3,í +1,325'2)

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonoré
konstrukce v objektech v do 6 m

mz

t

12,075

2,423

12,075

4 830,00

óó2'00

_--.
,94 K ,766416243

,A^ontáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z
aglomerovamjrh desek přes 1,50 m2 mZ

mč 128 _ tamino obklad

|4,25'7+4,60'2-0'8+0'42)'(í'4+0'06)- í'í 5'0,55

mč 129 - lamino obktad

(5'0'2+4,60'2-0,8+0,4?)'(1'4+s,0ó)_1' í 5'0'55'2

mč í30 - lamino obkl'ad

(4'35'2+4'60?{'8+0'ó'2)'(1'4+0'0ó)-'t,1 5'0,55

mč í3í - lamino obklad

(4,75'7+4'ú'2-o'E+0,ó'2)'(Í,4+0,06)-
't,15{,55'2

mč 135 - lamino obklad

(5,0'2+3,10'2-0'8)'(t 
'4+0,06).í ' 

1 5'0'552

Součet

1 25,903

25,ZlO

26,767

26,096

26,621

21,219

125,903

300,001

dub95' tÁ 607222690

96 K 76U1T211

mz 138,493

25í,1 60

54Ír,0o

200,00

74 786,22

50 232,00m

ÍÍř í28 _ lamino obktad

((4,75'?+4,60'2-0,8+0,4?)/0,5).1,4

mč 179 - lamino obklad

((5'0'2+4'60'2_0,8+o,lť2| l o,5|'1,4

mč 130 - tamino obktad

49,%0

53,760

Úo

((4, 35'2+4,60'2-0,Í}r,O,6'2, I 0,5)'1,4

strana tí z 16

51,24



pČ ryp Kód

97 M @5141130R

9E K 76641822

99 K 7ó6660002

rn M il1656'Í00

10, M 6fi656090

:

toz M 6116560E0

103 M 611627030

104 K 766660722

1M M 54926A30

Popis

mč í3'| - lamino obklad

((4,75'7+4,6o'2-0'B+0'ó'2)/0,5)'í'4

mč t35 - lamino obklad

((5'0'2+3,10'2-0'8)/0'5rí'4

Součet

řezivo jehlíčnaté SM, prkna impregnovanó

tl.30mm

251 
'1 

6'0'03'0'í

DemontáŽ parapetních desek dřevěných nebo

ptastornich šířky přes 30 cm détw přes 1,0 m

lMontáž dveřních křídet otvíravlich 1 křidtornjch š

Inřes 0,8 m do ocelové zárubně
icvere wrrlmt pozdme ooolne, L,tL
|,fótie,odotnostEl (EW) 30D3, 1křídtové 80x
.197 rm
Cetkornj' potřebný počet je 1 tks (5P + óL)'

učiliště dodá ze sktadonlch zásob 7ks (4L + 3P)

4
_ 

ÍoEre YnÍÍÍnÍP(zafll€ oco,ne, LlaL

|Íólie,odolnost El (Ew) il D3, lkřídlové 70 x

oa'r,lne, L?L
30 D3, |křidlové 60 x

^,'l", 
Množství J.cena [CZKI Cena cetkem [CZK]

53,4E0

rnJ

kus

kus

43,120

25í 
'1ó0

0,753

0,753

í 3'000

r 5,000

4,W

500c],M

271,ffi

s20,00

4 358,N

3 765,@

3 523,00

7 800,00

17 432,00kus

4,000

358,(n4

kus

kus

4kus

kus

1,(m

l,(m

4 358,00

4 358,00

4 358,00

ďveře vnltřni hladké Íolie bilá plné lkřidlové
%)x197 cm

' Montáž dveřního kování

č,zbož1 AcEú086 cello zghmule kovdni Yčetně rozet a
montožnÍtp materiálu.

zámek stovebni zadlabaci vložkoul 2$26 s
převodem L HB

2,ffio

1 5,000

15,Un

t5,0q)

2 363,00

2ó3,00

óu,$

158,(n

n6,@

,o5 M 54gr4ó2n klit<a včetně rozet a montůniho materiólu kus

kus

3 945,00

9ofr,(n

2 370,n

č.zboŽi AcE00u2 cena zohmuje kovóni včeťně fozet o
mont&ního mater1áIu

t07

108

í09

110

M 
,549641t0í)

K 76691914

R 766694122.

tÁ 607941awR

vložla zómkwó cylindňckti oboustranná
,generáIní klič

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídď dveň
ptdo2m2

'Montiíž 
panpetních desek dřevěn'ých'

taminovaných šířky přes 30 cm déLky do 1 
'ó 

m

deska poropetní dř evotří skovó vni t řni

kus

krE

15,Un

15,000

ýr8,N

r 58,00

Í4 970,(n

2 370,00

4257,00

I037,00

9,000

9,0u)

473,00

893,00

111 K 76ó695213

,12 M 611871560

'113 tÁ 61lE71l60

114 tt 6il871360

115 K 'X004

11ó K X005

117 K x00ó

Montáž truhtáÉhich prahů dveň 1křídtoyých

šiň<y přes í0 cm

'Prah 
dveíni

i,1o cm

kus 1 1,000

dřevěný dubw,i tI2 cn dl-82 cn š i kus 9,ffi

prah dvehí dřevěný duboý tI ? cm dl.62 cm š

10cm kus t,oa.

prah dveřnÍ dřevěný duboý tl 2 cm dl.72 cm š
1O cnr

D+M Kuchyňská tinka délky 3,1m, laninované

desky tt'Z0mm, dvífl<a laminovaná, pracwní

deska HPL tl'38mm, včetně nerezového dřezu,

včetně spotřebičů dte popisu v TZ

D+M 5kříň - obestavba kotle a zisobniku v

kuchyni, konstrukce z SM tnimků, materiál

lamino t[.20mm, v'ýška 2'5m - dle popis v TZ
u+M )Krapecr scnuoKy na scnoolsle oo puonlno

j Pro'toru z hoblovaných SM prken - dle popis v
lrz
Éř.run hmot tonáÉní pro konstrukce truhtářské

v objektech v do ó m

1 94,00

473,00

473,U

46 358,00

2 134,00

4 2Í7,ú)

4n,m

4B,N

46 358,00'

7 ó13'00

I 243,00

4n,$

1,úakus

kus

r kus

t.i
kus i

;:l

3,00

:

243,00

6í7

B

,000

!

,000
:

I

,000

118 K 99876ó101

strdna Í2 z í6

2,833 935,00 2 ó'l8'8ó

tr



pč ryp Kód

7ó7 - Konstrukce zámečnické

Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZKI

119 K

12:0 M

121 K

767165114

M004

767531111

998,00 
i

3Us,(n

578,00

34 035,85

3 493,00

3U5,@

s54,88

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo

tenkostěnných profi[ů svařovaného

Svořované trubkové madlo z nerez oceli

]Montáž vstupních kovovrjch nebo plastov1ích

m

kus

m2

3,500

1,(m

0'9ó0
rohoží čistících zo1

vnítřni rohú

122 M MUn3

123 R 767531121

124 K 7676/,9191

125 M 519172650

K 998767101

Vnitřni čistící zóna z hliníkoých proÍilů s
textilnimi pásky 1 20o / 8N

osazení zapuštěného rámu z L profil'ů k čjstícím
rďtožím

lrtontiiŽ dveří - samozavírače hydrautického

samozavi rač dveři hydrau lick!

Přesun hmot tonážní pro zámečnícké konstrukce
v objektech v do ó m

í0'1 
'5

d,cždice kerdmické slinuté ne1lazovoné ,

odstin šefi, schodovka

kus

kus

kus 1,offi

4,000

1 3,000

13,0n

0,062

í 5'000

2ó3'00

263,00

998,ffi

935,00

5í 3'00

9 44,00 9 440'ú

1 0s2,00

3 419,00

,2 974,N

57,97

í14 086'15

7 695,0A

1 795,50

I

261

l
t

771 -PodLahy zdtaždic
'Montiiž obkladů stupnic z dtaždic kenmickýchK n1273111
lepených š do 300 mm

Í28 tt 597ó14330't m2

t s,000

4,500 399,00

129 K TI1Z73ZIZ

I 0'1,5'0,3

;tr,tontáž onthdů podstupnic z dtaždic htadkých
kenmich/ch tepených v do 200 mm

m

4,500

1 5,000 3,005t 7 ó95'00,

mZ

í 5'000

2,7@ 399,q) o71,3013o M 597ó14330

1 0'í 
'5

dlňdice keramické slinuté neglazovoné
m r c'uvzdo mé, od sti n še d,ý

í3't K T11474112

í0'1,5'0'18

'Montáž soktíků z dtďdic kenmických rovných
'fl'exibitní tepidto v do 90 mm

m

2,700

51,350 E9,00 4 570,15

mč 125

t,!16,5'2+0,5'2+0,25'10

mč 127

1 7,0'2+1 ,55+1 ,3-0,8't t

mč í3ó

2,152+0,85'7-0,7

SouĚet

dloždice keramické slinuté objektové - 3019,

sokl, odstín šeďý

lilontiíž podtah keramiclajch režných htadhých

tepených ftexibitním tepidtem do 12l$|mz

mč 125+navazující chodba' 1z7,136

(2,1 +3,8+2,0)+24,4r1,83

dltŽdice keromické slinuté objektové, hladké'

imatné, 30 l 30' odstin šeúý

podtah kenmichjch režných htadhjch
tepených flexibitním lepidtem do 12 ks/m2

mč 13z' 133' 134' 137

1 ,39+8,68+1 3,1 5+9,1 5

dtaždice keromické - koupelny (barewé) 30 x
iO x 0,8 cm

18,000

28,050

5,300

51,350

56,485 58,00132

33

tÁ 597614330'2

K 1n1574113

134 M 597614320

135 R :771574113

276,3m

m2 34,170. 51 3,00

m2

529,?1

997,21

17

14

170

,587

v,

37

32,37O 1ó ó05'8í3,0051

32,370

35,607136 M ,'597ót135oR

strana 13 z 1ó

320,N tl 394,24

4!,



eČ ryp Kód

117 K 771579191

138 K 7/1591í1l

í39 R n1B90111

140 K 998zít0Í

77ó - Podtahy povtakgvé

141

142

143

144

Popis

Příptatek k montáž podlah kenmick1ich za
ptochu do 5 m2

1,39+l,E3

Pďlahy penetrace podkladu

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrko tt 4
mm pevnosti l5 Mpa

mč 125, 127, 132, Í33' 134, 136, 137

(2'5+3'8+2'0)+24'44+1,39+E'ó8+í 3' 1 5r1,83t9,1
5

jeřesun hmot tonážní pro podlahy z dtaždic v
lobjektechvdo6m

K n6111112

K nil11311

K 776121111

K n6411't2

Broušení betonového podktadu povtakorných

podlah

vysátí podktadu povl'akových podtah 
I

Vodou ředitetná penetrace savého podkladu
povtakoých podtah ředěná v poměru 1:3

Vyrovnání podktadu povl'akorn/ch podtah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

MJ Množství

m2 3,2?:0

3,220

m2 6ó'9,{0

m2 66,940

óó'940

3,389

97,330

97,330

97,330

97,330

J.cena ICZKI

58,00

Cena cetkem [CZK]

186,76

m2

m2

m2

m2

29,00

347,00

61 8,00

37,00

20,00

58,00

z5z,@

1941,26

73228,18

2094,4

56 800,90

3 601'2í

1 94ó'ó0

5 645,14

24 577,16

mĚ 128' 129' 130' 13í' 135

í 5'35+23,3ó+20'64+22'4E+1 5'50 97,330

145 R 77U21111 lúontáž obvodov'ých tišt l'epením

mř 128

4,252+4,602+0,{2-0,9

mč 129

5,0'2+ 4,6ď2+0, 4'2-0,9

mč 130

4,35'2+4,60'2+0,6'24,9

mč í31

4,7 5'Z+4, ffi' Z+0,6'2' 0,9

mč t35

5,0'2+3,1 0'2-0,9

součet

m 89,200

17,600

19,100

í 8'200

19,000

í 5'300

E9,200

107,40

30,500

í 31 
'00

58,ffi

89,00

í 1 ó85'20

6 208,32

2714,50

146 M ZUltm3oR

147 K r/ó5118í0

líšta speciáIni soklovti PVC ttlhó s kanálem pro
vedeni kabelú

Demontáž povtako^ich podtah tepených bez
podl'ožky

m

m2

8+22,5

Přesun hmot tonážní pro podtahy povlakové v

:objektechvdoóm

30,500

0,765 61 8,00 472,ní,{8 K 9987ót0í

149 R 781474114

78'| - Dokončovací práce - obktady
[!ontáŽ obkladů vnitřrrich keramichich htadhjch

89 129'í8

38 403,00do22lslm2 tepeďch flexibilním tepidtem
mz 80'34í

mč 132

(1,72+ 1,2'?-0,7 f 2,0+0,5'0,5'3

mč 134

(3,1'2+4,35'2-
0'9+í 

'7'4)'2'3+0'5''l '45'210'5'1 'l 
5-t 

'1 
5'1 

'45
mč 137

10,950

strana í4 z 1ó

48,198

478,00

hJ,



pČ ryp Kod

(3, I 2+2,95.2-0,9)'2,0-
0,9'1 

'í 
5+0'5'1,15+0,5'1,1 5_í,15'1,1 5

Součet

ru Množství J.cena [CZKI Cena cetkem [CZK]

21,193

80,341

Popis

obktádaíky kromické - ?aupelny 20 x 25 x0,8
,cm

.,vp,itáž oraa,: vnitřrích kenmických hladkých

'ďo 
so t slmz tepených flexibitním tepidtem

E0 il 5976tUlO

R i7E1474118

9ý,1,56

78

26

E

m2

m2

u,358

17,328

320,@

47E,00 zgl,

mč 133

(2,82+3,1'2-0,9|'Í'ó+0,5'0,75'2_1'í 5'0'75 7,328

152't lt
!

i t53, K
i'_

.597612550R

78r491011

iobkla&čky keramické - kucllyttě 15 x 15 ctl

'Montáž zrcadet plochy do í m2 lepených

mz

m2

18,t91

0,330

320,(n

198,00

5 E22,08

Isitikonwým tmelem na podktadní omítku i
ó5,34,

il

mč 137

0r5.0,ó6

mč í34

t,0i,1

Ínč 132

aoo,5'3

mř í33

0,75'Z

mč'l]l4

2,3'4+1,452+1,2

mč 137

í 
'152+í,2+0,ó'3

soÉet

Přesun hmot mnazrrt pro onaoy lcramické v

0,330

3,100

3,500

1'íx)

13,3fi1

5,300

23,600

!

915,N 311,85

116E,70

2 929,50

í55 K

3

6?tó512a

491012
zrcadet ptochy přes í m2 lepenýďl

m2

m2

o3n

3,

rozměr J.2l0x2250 mm
nemontowné čiré tl.5 mm, max'

tmelem na podkhdní omítku

157

156 t63165126o iÍrcadlo nemontanané čiÍé tl. 5 mm, nnx.
ř- '-''--- |ronňr 3210 x 2250 mrlti!
lzerólr rrn |!ryÚýé poflty rchové lepeÍÉ ftexlbltním

l |'t€pi'órem

m2

m

3r'00

23,600 1ó3'00

lt 915,U)

K

I

,
K 621,00:

159 K

vdoóm

- Dokončovaď .p.Fce 1n{těry
Nátěry ryntetld<é oK stfudních 'B" baÍva
standardní jednonásobné a 2x emaiI

(kelové únhú, npdlo.

Nátěr ocetorých árubní

0'25.5'ťí5

t 1,5&)

í8'750

10 3ó6'25

9

t:
niitěru ze ámďnL*ýdl konstrukcí

2,500K m2

2,500

209,00:

i''l

Stáwjícíárubně

0,25'5,(rZ

784 - Dokončo/ací Práce - matby a tapety
i i i |p,yprr'a*q1étí1e rna-rov ze iňesiza mokra i

I tot i x |zaaztttot ivýbonlěotěruuzaomých v místnostechvýškydo i

lii lriaom i

mz

-2518?rlg

4 209,55

Strana 15 z 16

67

lt,



pČ ryp Kod

162 K 7UZZ'.l101

oST - ostatní

Popis

mč't25

(1,52+5,7 62)' 1,8-0,9É1,8'3- t,3'1' E

mč t27

('l,55'2+17,0'zr'1'E-0'9'í'E'1 Í

součď

Nojnásobné bilé matby ze směsí za sucha
dobře otěnrrzdorn'ých v místnostech do 3,80 m

343'355+'l ó5'790-ó7'E9ó

luontáž přenosného hasícího přístroje

přístroj hosici ručni prctškoý

D+M Fotoluminiscenřní tabutky v.istnžné'
rirrikové a označovacÍ

ln J MnožsWí J.cena ICZKI Cena cetkem [CZKI

í 8'936

m2

48'9ó0

67,E96

441,249 4E,00 21 1n,95

u1,219

3 590,00

163 K X007

161 tÁ {/,932Í130

'tó5 K x0o8

kus

Í<us

soub

or

2,000

2,ffi

1,000

1,000

'1,000

167,00

1aOE,OO

840,00

4 Z00,oo

5 250,00

334,00

21'6,@

E40,00

15 750,00

e _4!9,0!,

{ 200,00

5 250,00

vRN - Vedtejší rozpočtové náktady

166 K 0Í3254000
Dokumentace skutečného provedení stavby, 3x soub

tištěná t lxCD or

Vytyčení tnry vedení kabetoveho podzemního v soub

'rastavěném prostÍ'Íu oríó7 K 1600'10024

VRNí -

vRN3 - Zařízení staveniště
;í6E K |03000í000 Zařízenístaveniště

sodr í'000 6 3(x),00

6 300,00

6 100,m
oÍ

strana t6 z 1ó úí,



Stavba:

ObJekt:

JKSO:
Místo:
CZ.CW:

Objednatet:
Pardublcý kaj

Zhotovitel:
EMMONT s.r.o.

ProJektant:
lng. Pavetšvestka

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpoĚtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

KRYCí LET RozPočTu

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekorrstrukce DM

B _ Profese _ Přípojka splaškové kanalizace

827 21 1

Krá(ít<y Předměstí čp.429
.t4130000-0

CC-CZ:
Datum:
CZ.CPA:

ť:
Dlč:

lČ:

D1Č:

tČ:

Dlč:

lČ:

DlČ;

22231
27.A.2018
42.21.22

70Á'92822

cz70892ť!;12

2ó00í381

czzfi013B1

01723359

í4 9ó0'33
6,00

14 9ó6,33

DPH zíkladní
silzena

T,aú
ís'fl)x

ze
ze

í4 966'33
0,fi)

3 t42,93

0,il)

Cena s DPH

iProjeftant

Datum a pod_pis:

v czK 18109,26

i iznraconatet

Datum a podpis:

i
I

I

I

I

i
,

l

Razítko Razítko

lénofoY]Eet
I

i
l

Datum a

trř.o.

Datum a Razítko

Strana I z 3

Razítko

46,



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Pardubický knj
EMMONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

27.u.2018

lng. Pavet švestka

REKAPITULACE RozPočTU

SoU opravárenské Knítíl9 - dokončení rekonstrukce DM

B _ Profese _ Přípojka splaškové kanalizace

Krátíky Předměstí čp.429

Kód - Popis

1) Náklady z rozPočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Územnívtý
Provomí vtivy
Jiné VRN

Komptetační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena cetkem [CZK]

14 960,33

14 960,33
7 357,33

4 542,99

I 260,00

I 800,01

6,00
í,00
1,00

1r@
1,00

1,00

1,00

í4 966'33

Strana 2 z 3 úl



ROZPOCET

SoU opravárenské Krátíky - dokončeni rekonstrukce DM

B - Profese - Přípojka splaškové kanalizace

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatel.:
Zhotovitet:

pČ ryp Kód

Králíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
EMfilONT s.r.o.

Popis

Datum: 27.u.2018

lng' Pavet švestkaProiektant:
Zpr-acovatel:

iu.J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 -Zem

1 K 132212101

z : K '1ó2301102

Hloubení ýh š do 600 mm ručním nebo pneum

náfudím v soudržných hominách tř. 3

Ruěni výkoP v blízkosti ptwové přÍpolt(l!.

0'ó'1 
'8'5'03

:vodorovrÉ přemístění do't000 m

'ýkopku/sypanirry z hominy tř. 1 až 4

m3

m3

5,432

5,132

2,173

6í4'00

93,00

14 960,33

14 9ó0,33

7 357,33

3 335,25

202,09

3 K'171201201

0'ó'í,&5'03'0'4

Uložení sypaniny na sktádky m3

2,173

2,173 26,00

3&,00

37ó'm

377,U)

6ó0'00

2í 
'00

4n,99

4725,00

I 575,00

5ó'50

997,75

1062,20

17U,U

3í 5,00

1 800,0í

1 800,01

4 K 174t0í101
: zásyp jam' šachet ýh nebo koLem objektů
,sypaninou se áutněním

0,6'1,8'5,03'0,6

5 K 175íí1í0í
sypaninou kz
3m

0'ó'1 ,8'5'03'0'52

lA 5833128n kamenlvo těžené drobné frakce a-2 pisek

8 - Trubní vedení
Kanalizační potnbí z tvrdého PVC jednovrstvé
ituhost třídy 5N4 DN í60

11
Kryti potrubí z ptastů v,ýstnžnou fótií z PVC 20
cm

9 I K ;X001
D+M Dodávka a montiáž pýového sedla,
vsazení do vyvÉaného otvoru

9 - ostatní konstrukce a bourání

3,2s9

3,2s9

m3 2,82s

2,E25

4,520

, 1,000

I

:

tT

i8

K'E713í52tí m

m

960,00

105,00

3

994

477,99

K

. krs

:

;10
I

' 1í

.

K

K 977151911

998 - Přesun hmot

Jádrové vrý diamantwými korunkami do D 180
'mm do stavebÍiích materiátů

Pňplatek k jádroným vrtům za práci ve
lstísněném prostoru

lPřesun hmot pÍo trubni vedení z trub z
l plastichých hmot otevřený rikop

9n151124 0,200

0,200

a

í2 : K '99E27610í
,.i

196,74
:

4,537t

m

m

Strana 3 z 3 //8,



Objekt:

Stavba:

JKSO:
Místo:
CZ.CPV:

Objednatet:

Pardubichý kraj

Zhotovite[:
ERÁMONT s.r.o.

Projektant:
lng. Pavel, švestka

Zpracovatel;

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH ziiktadní
snížená

KRYCí LlsT RozPoČTU

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

C - Profese - zdravotechnika

801 TZ1
Krátíw Předměstí čp.429
45332000-3

CC-CZz
Datum:
CZ.CPA:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

tČ:

DlČ:

tČ:

Dlč:

12121
27.M.2018
41.N.27

70892822

c270892822

26001 381

cz2600í381

01723359

280 í84'06
6,fi)

28o í90'0ó

21,Ň%
í5'00r

ze
ze

280 190,0ó

0,m
91839,58

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

-objedn'vátáa

v czK 339 029,97

Razítko

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitet

Datum a podpis:

"*Ťfrf,'xB,e.ř.o.

'.uiiá'oT'Pfr'cffi,r*

4r,

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z ó

Razítko



REKAPITuLACE RozPočTU

SoU opravárenské Krátíý _ dokončení rekonstrukce DM

C - Profese - zdravotechnika

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Krátílqy Předměstí čp.429

Pardubichý kaj
EMMONT s-r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.4-2018

lng' Pavel švestka

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dďávky HSV

1 _ Zemní práce

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 _ Přesun sutě

\ 998 - Přesun hmot
I

PsV - Práce a dodávky PSV

721 - ildravotechnika _ mitřní kanalizace

722 - adravotechnika - vnitřní vďovď
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika _ zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnwé instalace

HZS _ Hodinové zúčtovací sazby

2) ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Územní vl'iv1y

Provozní vtŤqy

Jiné VRNi Konpletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1| + z|

Cena cetkem [CZKJ

280 184,06

21 189,96

25U,10
15 573,11

2921,19

211,46

254194,20

32419,@

ó1 ó58,80

221&,@
1zz495,8Í)

15 480,@

4 900,00

6,00
1,fi)
í'00
1,00

í'00
í'00
1,00

280 í90'0ó

Stnna 2 z 6 60.



RozPočET

SoU opravárenské Krátíky ' dokončení rekonstrukce DM

C - Profese - zdravotechnika

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
ER.AilIONT s.r.o.

Popis

Datum: 27.M.20',t8

lng. Pavet švestkaProjektant:
Zpracovatet:

lťtJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

280 184,06

21 189,86

258/.,10

Náklady z rozPočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

I K 139711101

z K 162301't02

3 K 171201201

:!

4 K 174í0íí0l

5 K:t7511í10'l

6 , M ,58331289t)

utožení sypaniny na sktádky

Zásyp jam, šachet nýh nebo kotem objektů
sypanlnou se zhutněním

lousypání potrubi ruĚně sypaninou bez

]Prohozeni, uloženur do 3 m

|ko."nívo těžené drobné frokce 0-2 písekt-

9 - ostatní konstrukce a práce'bourání

971033't41
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

kus
na MVC nebo MV tt do 300 mm

Vykopávky v uzavřených prostoách v homině

rí' 1ů4
Vodorovné přemístění do 1000 m

rnýkopku/sypaniny z homiÍry tř. í až 4

Vybourání otvoni ve zdivu cihelném D do 60 mm
ina MVC nebo MV tl do 750 mm

Vybourání otvon] Ye zdivu cihetném pl do
0,0225 mZ na MvC nebo MV tt do 600 mm

Vybourání otvonl v betonových příčkách a zdech
pt do 0,09 m2 tl do 600 mm

Vybourání otvorů v ktenbách z cihel pl do

0'0225 m2 tl do í50 mm

m3

m3

m3,

m3

ml

'kus,

kus

1,000

0,500

0,500

0,500

0,500

0,8u)

1,000

ó'0oo

2,000

I,000

í 3,000

0,390

0,390

25,000

r 985,00

93,00

26,00

100,00

377,U'

99,00

398,00

1 418,00

1 37,00

1 98s,00

4,50

13,00

$,00

18E,00

$1,64

15 573,1'.1

99,00

'' 
!

2 388,OOi

2 83ó'00

376,00

l7

I K '9710331 7í

9 K 971033261

í0 K 971&2361

K 9T7033í4í

kus 
,

41 E,00

l

59,00

I 418,00

767,00

565'1 í

3 425,00

kus,]
--+
12 K 93031151

í3 K 97403íí53

Vysekání vfitenků ve zdivu cihetném na Mv

nebo MVC pt přes 0'25 m2

Vysekání vliklenků pro umístění wc instalařních

systémů (2)

í 
'0'1,3'0'1 

52

Vysekáni nýh ve zdivu cihelném ht do í00 mm š

,do 100 mm

1 49,00

m

14 R 97831164

997 - Přesun sutě

15 K 99701350í

í6 K 997013509

'V1nekáni ýh ve zdivu cíhetném h[ do í50 mm š

,do 150 mm

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se stoŽením 
i

PňpLatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ;

skLádku ZKD 1 km přes í km

Poptatek za uloŽení stavebního odpadu z
keramichjch materiátů na skládce (sktádkovné)

m 25,000 1 63,00 4 075,00

2821Je
2,649

79,470

2,649

382,00

14,00

1 011,92r

I 112,58

-:696,69

211,46

17 K 997013803

998 - Přesun hmot

263,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do ó m

,+l

't8 K 99801E001

Strana 3 z 6

t 0,801 2u,00 211,4



pČ ryp Kód Popis

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika _ vnitřní kanalizace

Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG19 K 721173403 
DN 150 

- m

zn_ x 
- 

nlttqoos Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN

tOO m

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DNZl K T211710'06 125 
- m

R 72117$25
Potrubí kanal'ízační z PP odpadní systém HT DN

100

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN

,125

Potrubí kanatizační z PP pňpojomcí systém HT

DN 50

Potrubí kanatizační z PP pňpojovací systém HT
DN 70

K T21174026

MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK]

i

2,000'

254194,20
32 419,6A

1 152,00

5 í30'00

1 608,00

6 156,00

2 412,00

3 3M,00

1 192,00

2 0s2,00

330,00

72,00

1 5,000

4,000

m 1 8,000

ýó'00

342,00

402,00

TL

?3 m ó'000

í2'000

4,000

ó'000

s,000

í 
'000

í'000

342,00

402,00

282,00

298,00

342,00

ó6'00

72,00

I 0E,00

24 K 72117443

25 R 721174044

: :'

26 K 7}t174045
l

27' K 721154104
_!- ,.-...

28 K T21194105

29 , K :7]21194109

Potrubí kanalizační z PP pňpoiovací systém HT

DN lOO

Vyvedení a upevnění odpadních vtipustek DN 40
!'
Vwďení a upevnění odpadních '.hustek DN 50

|vyvédení á úpevňěňí ódpádních ýpuitěk DN
: íno

m

m:

ltr

kus

kr.rs

kus

30 K 721211421

31 K 721274124

K X01

K T2't290111

Vprrsť podtahová se svislým odtokem DN

50l75l11o mňžka nerez ít5x115

Pňrrzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí
DN í10

D+M Vtok (nálevka) DN32 se ápachovou
uzávěrkou a kuličkou

zkouška těsnosti potrubí kanatizace vďou do
125

Přesun hmot tonáárí pro vnitřní kanalizace v
:objektechvdo6m

kus '1,000

3,000

i
,

2,000
i
:

ó7'000

22?;0,00

1 332,00

5E2,00

1 8,00

3 ó00'00

2 220,00

3 996,00

í 1ó4'00

I 206,00

L37

m

tK Íl!}8721í0í

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodoýod 61 ó58,80

35

36

37

K ,7221yJ'802

K ,TZ2174ZI

K 7fi22

38 K 72217423

39 K 7221740.24

4 K 72U7n2S

DemontáŽ potrubí ocelwé pozinkované ávitové
do DN 40

Potrubí vodovďní ptastové PPR svar potyfrrze
:PN 20 D í6 x 2'7 mm

Potrubí vodo/odní plastové PPR svar polyfuze
PN20D20x3,4mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN20D25x4,2mm

Potrubí vodoýodní ptaltové PPR svar potyfuze

PN 20 D 32 x5,4 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar potyfuze
,PN 20 D 40 x 6,7 mm

,ochrana vodovodního potrubí pňtepenými

'termoizohčními trubicemi z PE tl do 20 mm DN

,ao 22 mm

ochrana vodovodniho potrubí přilepenými
termoizotačními trubicemi z PE tt do 25 mm DN
:do 45 mm

Nástěnka závitora ptastová PPR' PN 20 DN 1ó x G
1t2

,Kohout kutov'ý plastov'ý PPR DN 32

Kohout kutoý ptastorn/ PPR DN 40

Vodoměr závltorný vícevtokoý mokroběžný do
100'c G ó/4 x 300 mm Qn 10 m3/h horizontátní

50,000

30,000

39,000

50,000

190,00

202,00

276,OA

342,40

43,00

24/J0,
!

00:
I

I

5 340,00

3 800,00

1712,00

ó 900'00

13 338,00

1 760,00

i

2 036,00

4 290,00

5 088,00

4E,00

Í7E,00

m

m

m

m

kus ,

kus

z

4rc,000

22,000

4,000

TZ2Z401Z5

41

72218125?.a

43

4
45

46

K

T22181241

K

R'.Tt2220151

K TZZZ40124

50,00

)

l

6,000

í 
'000

71,00

60,00

s09,00

715,04,.

;

5 088,00,

970,00,

kus

kus

20,000

6,m0

m

m

I K 72?263215

strana 4 z ó ,il,



pČ ryp Kód

tz' x Inzztotot
I

I4 K \,7z2ze02zl6

49 K X06b

50 K 998722101

51

Popis

sestava vodoměrová závitová G ó/4

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

záťtového do DN 50

Napojení na stávající rozvďy

Přesun hmot toniířni tonáŽní pro vnitřní

.vodorod 
v objektech v do ó m

MJ Množství J.cena lczKl

-souT

Cena cetkem ICZKI

2270,@

z 280,00

2 808,00

Í 06ó'80

or

m

'soub'

oÍ

soub

soub

1,000

120,000

6,m0

0,254

1,000

í,000

3,000

1,000

z2zo,ú

19,00

468,00

4 200,00

774 - Zdravoíechnika - strojní vybavení
Fjttr domáci na studenou vodu G ó/4'seR 7z4z42z13R zgÉtným proplachem or

22140,00

1 íó4'00

zz uo,n
22140,Q0

1ZZ 495,80

t í64'00;

725 - Zdravolechnika ' zařizovací předměty

5z K 725t11í32 SptachovačniídrŽkov'ýptastov'ýnízkopotožený

Ktozet keramicý záv&ný na nosné stěny s

htubokým splachováním odpad vodorovný

]Umyvadto keramické pňpevněné na stěnu
šrouby bíté bez kÍytu na sifon 550 mm

soub

,---ot'- .._. ___

soub

oÍ53 R T2511ZOZ1

54 K 725211ffi2

55 K 7252í1603R

5ó K 725z41z13R

3 432,00

'l ó20'00

10 29ó'00

1 620,00
or

Umyvadtová deska litá z polymermramoru, 4x soub
umwadlo, délka 3100mm' v'ýroba na míru or

Vanička sprchová z litého potymermíamoru soub

obdelníková , oÍ 
,

-zástenJ sprcňova ieánoxíoia oJ vFrqy zooo 
'*] soub

a šířky 1000 mm , o, 
,

Doptňky zaňzeni koupelen a záchodů plastové 'sorlb

dávkovač tekutého mýdla na 350 mt or

í 
'000

3,000

3,000

3,000

31 128,00

5 040,00

I 340,00

564,00

31 128,00

'1 5 120,00

:

25 (n0,00

1 692,00

57 R T15745143

58 K 725291511

59 K 725291521

60 K 725291531

K 253311í1

K 72553210í

Doptňlry zařízení koupeten a áchodů plastové

ásobník toaLetních papíni

,Doptňliý zařízení koupelen a záchodů plastové

zásobník papírových ručníků

Výtevka bez výtokovr/ch armatur keramická se

sklopnou plastovou mřižkou 425 mm

EteKrich/ ďrřívač zásobníkorni akumutační
závěsnýsvistýí0l/2kw

soub
or

soub
or

3,000

1,000

l

í,000:

í 042'00

953,00

5 220,00

4 200,00

3 12ó'00

953,00

5 220,00

4 200,00

,000

ó1

62

soub

or

soub
or

ó3 , K z5E13'Í1í

:

u 1 R TLfiz1t1Z

Ventil rohorný s pňpojovací trubičkou nebo ftexi
.hadičkou G 1/2

Baterie nástěnné pákové s otiičivým kutatým
ústím a détkou ramínka 300 mm

, soub

,oÍ
soub

or

1 6,000

I,000

162,00

1 476,00

259z,Ň

1476,Ň
.:

1 608,00

5 520,00

6 7ó8'00

z 190,00

i
65 1

.

66'

67

68

69

70

K ;2582132ó

K'Tzflzz611

1-

K i725E4í311R
a

i
K 725861102

!

K ?258ó2í03

K,25865311

,Bateíle dřgzové stojánkové pákové s otá6,/ým
kulatým ústím a détkou ramínka 265 mm

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez

v'ipusti

Baterie sprchové niistálné pákové, včetně
hadice, spršlqy, tyče s posuvným úchytem

Zápaďrová tzávěrka pro umyvadta DN 40

soub
aÍ

soub'
or

sotĎ

r,000

5,000

Í 608'00

t'l(N,00

2256,00

438,00

5,000

3,000
or

kus

Zápachová tzávěrka pro dřery DN 4ol50

Zápachová rzávěrka sprÓových van DN 40/50 s

kutoým ktoLĎem na odtoku
kus

1,000

3,000

341,00

475,00

34í 
'00

1 425,00

71 K 99En5101
:Přesun hmot tonážní pro zaňzovací předměty v

,objektechvdo6m

726 - !qralo1gg$' kaj !re!stě!9Yé !11Bta9e
lnstalační přďstěna - ktozet s ovládáním

72 R T2611103z zepfuu v Í200 mm ávěsný do masivní zděné
kce

I

73', K i998726111 Přesun hmot tonážní pro instatační prefabňkáty

v objeKech v do 6 m

0,28E 3 600,00 í 036'80

15 ,180,00

5 010,00 15 120,00

3ó0'00

tl

, soub

oÍ
3,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 5 z 6

t 0,031 11 612,9C)

4 800,00

,f3,



'eČ Typ Kód

74 K HZSZ491

Popis

Hodinová zúčtovací sazba délnik zednických
rnipomocí

Množství J.cena [CZK]

20,000 74o,00

Cena celkem [CZK]

4 800,00

MJ

hod

Strana 6 z 6 {y,



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:
CZ.CPV:

Objednatet:
Pardubichý kraj

Zhotovitet:
ERAMONT s.r.o.

Projektant:
M. šrámek

Zpncovatet:

Poznámka

Náktady z rozPočtu
ostatní nákLady

Cena bez DPH

DPH základní
snrzena

,Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

KRYCí LlsT RozPoČTU

SoU opravárenské Krá6ky - dokončení rekonstrukce DM

D _ Profese _ odběrné plynové zařízení

801 TZ 1

Krátiky Předměstí čp.429
45333000-0

CC.CZ:,

Datum:
CZ.CPA:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

tČ:

Dlč:

lč:
DlČ:

12121
27.M.7018
41.ffi.27

70892822

c770892822

2ó00138í

cz2ó0013Eí

20 335,00
6,00

20 34í,00

21,0M
15'00Í

ze
ze

20 341,(n
0,00

427'.t,6',1

0,m

v czK 24 612,61

Raátko

iZpracovatel

Datum a podpis:

ztrotovitél

Razítko

obiďnavatel

E[lá.&roiYr s-r.o-

,..fi'f,#*,1.&H,,,,
o0)

Datum aDatum a podpis: Razítko

Strana í z 3

Razítko

5r



j

REKAPITULACE ROZPOCTU

SoU opravárenské Knátíky - dokončení rekonstrukce DM

D - Profese _ odběrné plynové zařízení

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet;

Krátílqy Před městí čp.429

Pardubichý krai
ERÁt\'loNT s.r.o.

Datum:

Projektanu
Zpracovatet:

27.U.201E

M. šrámek

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Zdravotechnika - Vnitřní plynovod

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) ostatní náklady
Zafizení staveniště
Projektové práce

Územní vtiyy
Prwozní vLíyy

Jiné VRN

Komptetační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena cel.kem [CZKI

20 335,00

20 335,00

19 8ó5,00

470,00

6,00
1,il)
1'0
1,il)
1,00

í,ffi
í,00

20 341,00

Stmna 2 z 3 ,f6



ROZPOCET

SOU opravárenské Krátílqy - dokončení rekonstrukce DM

D - Profese - odběrné plynové zařízení

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

pČ ryp Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - ldravotechnika - vnitřní plynovod

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubiclo/ kraj
ERÁr\loNT s.r.o.

Potrubí ocelové závitové čemé bezešvé
svařované běžné DN 20

Potrubí oceloré závitové čemé bezďvé
srařované běžné DN 25

Přípojka k ptynoměru spojwarc na závit bez
,ochozu G t

membránoý plynoměr BK G4 se šroubenim ,
@ 0,O16 n3lh, PN O,5 tur, r. l0O mm

Výďrozí revize odběrného plyn. zaňzení vč.
,rwizní zpnívy

Revize odkouření

Spuštění,zapojení a servis kond.kottů,
proškoleni obsluhy' d@rava

Navafuní odbďky na potrubí ptynovodní DN 25

Datum: 27.04.2418

M. ŠrámekProjektant:
Zpracovatet:

ru MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 335,00

20 335,00

19 8ó5,00

528,001 K 72311'.t?:03

z K 7r31112M

K 7231602M

M 3882226q)

5 K 723í6il0í

6 K 7231604íJ2

m

'soub:
'or'

kus

2,000

3,000

I,000

1,(n0

264,00

4()8,00

t ,{40,00

3072,ffi

t ,140,00

3072,U)

2,100,00
:

2 400,00'
i

3 000,00

kus

kus

1,000

1,000

2,100,00

2 400,00

7

E

K ,ru1ó04o5

723190914

kus
i

kus 
,

--:'
kr.rs

kus

1,000

I,000

3 000,00

437,00 137,N
-,.--.,-i

372,00

888,00

K n3213334

í0 K 723213335

1í K 713239102

'Kohout kutorý přímý ptnopnitoko\"ý 3/4'

Kohout kutoý přímý ptnoprůtokov'ý 1's páčkou

r,000

2,000

372,@

444,00

ó0,00

T2,00

2 100,00

I E00,00

,lrlontáž armatur
'3l4 

oBtatní typ
plynovodních se dvěma závitY G n*

kuB

1,000

2,000

1,000

í 
'000

6o,m

1,{4,00í2, K 723239t03
1 ostatní typ

K n360'4./0'6

998T13201

lÁontáž armatur ptynovodníÓ se dvěma ávity G

iÁontiiž Íychloohřívacího kotte

Přesun hmot pro vnitřrrí plynovod v obJeKeďr v
do6m

kus 2 í00'00

í 800,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
Nátěry olejové potrubí do DN 50 jednoniísobné'15 R 78341424 íxemail,azáktadní

x

94,00m 5,000

470,00

4r0,0o

t

Strdna 3 z 3 57.



Objekt:

Stavba:

J1(S0:
Místo:
CZ-CPV:

Objednatet:
Pardubický kraj

Zhotovitet:
ERAÁ{ONT s.r.o.

ProjeKant:
M. šrámek

Zpraco/atet:

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

KRYCí LlsT RozPočTU

SoU opravárenské Králíky - dokončení rekonstrukce DM

E_Profese-vytápění

801721
Krátílty Předměstí čp.429
45331000-6

CC-CZz
Datum:
CZ.CPA:

lČ:

D]č:

lČ:

Dlč:

lč:
Dlč:

lČ:

otč:

12121
27.u.2018
41.W.27

708928T2

c270892822

2ó001381

c226001381

i
219263,13

ó,00

219 269,13

DPH ákladní
snížetuár

21,w
1!'00ř

ze
ze

219269,11
0,00

Datum a pďpJs:

46U6,52
0,fl)

265 315,65

Razítko

S DPH

ProJektant

a pQqpjst

Y CZK

iŽpracóvitá1
i
:

Razítko

lZhotovitel

Datum a

pBÁltfioNT'r.r.o'' BrlbhowlO9l
l@0tltrd'bl&á!'vó

|lo 260 ol 
'n' 

Ě,Íc'cařáotlul' o0)

Datum a Razítko

strana í z 4

Raátko

5'ť,



REKAPITULACE ROZPOCTU

SoU opravárenské Krátílty - dokončení rekonstrukce DM

E-Profese-vytápění

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel.:
Zhotovitel:

Králíky Předměstí čp.429

Pardubichý kraj
ERAI\{ONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.04.7018

M' Šrámek

Kód - Popis

1) Náktady z rozpočtu

734 - Ústřední vytápění - armatury

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - lzolace tepelné

731 - Ústřední vytápění - kotetny

732 - Ústřední vytápění - strojovny

É3 - Ústřední vytápění - potrubí

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

z) ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Územní vtivy
Provozní vtiv'1y

Jiné VRN

Komptetační činnost

Celkové náklady za stavtu í ) + 2)

Cena cetkem [CZK]

219 263,13

10 ó89'13

?:08 574,00

4 692,04

88 625,00

4100,00

43 428,00

67 729,00

ó'00
1,00

1,00

1'0
1rffi
í 
'fi)

1,@

219 269,13

Strana 2 z 4 ,íq,



RozPoČET

SoU opravárenské Králíhy - dokončení rekonstrukce DM

E-Profese-vytápění

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
zhotovitet:

PČ Typ

Náklady z rozpočtu

71!- Ú9třední vytáp-ěJ'! : q1-t4qll
,.*7t4zo91o3MontážaímaturyzávitovésjednímzávltemG

2 K n4za9114 Montáž armatury závitové s dvěma ávity G 3/4

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
ERAJT,IONT s.r.o.

Popis

Připojovací svorné šroubeni pro měděné trublqy
!

:Připojovací armatura HM z-D025 s
: termostatickou hlavici

Datum; 27.04.2018

M. šrámekProjektant:
Zpracovatet:

^^"J 
Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

219 263,13

10 ó89'13

Kód

3 K 734222871
)

4 i K 734?22grz

kus

kus

z,oooi

ó,oool

48,00

ó0'00kus

sda

sda

96,00

3ó0'00

825,00

6 8ó4,00

3?{,13

t 620,00

óo0'00

208 574,00

4 692,04

5 K ,73429'1716

6 K 734292714

7 K 998734101

sada 75,00

624,00

Fittr závitovli topení 3/4'

Kohout závitoý kutový pňmý G 3/4

3?{,

324,00

Přesun hmot pro armaturyv objektech v do 6 m t o,oo4 í 50 000'00

kus

kus

,000

1 I ,000

11,000

5,000

34,000

39,00:

45,00

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - lzotace

E K'713r']62111

K

't0

9 713/62112

Í3

731 - Ústřední

12

12 tÁ 4u187513

tsolace tepetné potrubí skÍÉemi uchyceno
sponou do DN í6 mm

lzohce tepelné potrubí sknĚemi uchyceno
sporou do DN 20 mm

lzolace tepetné potrubí sknžemi uchyceno
:spoítou do DN 25 mm

rycitovyhřÍvacích agregátů na ptynná

patlm s pň'povou ruv
Nastěrwý konderaďní kotel (jmenovitý vý*ort

- 25 kW) s reg. RC 314

zósobnik tqlé voďy sU 16015 (160 U

Soda odtok. slfonu

m

m

m

34'000' 1 326,00

:

530,00

K 3ó'000

1,ún

1,(m

1,N0

1,m

0,166

5í,00 1 836,00

88 625,00

,m

soub
or

kus

,000 340,00

71E,il)

z

50

5724,@,
I

5 6í6,00 ,

--' - 1

10 &43,37i

u 6Ú'ao

8z7,ú

2 3IO,OO

:

50 718,N

u 6@,m,

'_'|ť.
5 724,ú

5 616,n

I 800,00

4 100

í 164'00

13

l4

M 4ď1187514
i

M 484187527

1E7531

1E7535

lSttt

16t

sada klásobniku teplé voďy

štaÝební gfu odkouřeni WH|WS

17K í0í Přesun hmot pro kotelny v obiektech v do ó m

732 - Ústřední vytápění -

t

K i732331528

K 73233í530

Tlaková expanzní nádoba N í2l3

Ttaková expanzní nádoba DD E/í0 zelená,
potnvinářski kus

í 
'000

1,000

1 584,00

:

1 í64'00

zo K 732331531

21 K ,732331599

] Konzote s páskem
t

iÍtÁontaž

kus

kus

2,000 388,00

288,00

n6,00

576,002,000expanzní nádoby

Strana 3 z 4 6a



PČ Typ Kód Popis

733 - Ústřední vytápění - potrubí

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZKI

43 428,04

zz

23

24

25

26

z7

28

K 73t22?102

K 733222103

K 733?22.144

K 733231 t50

K 1733231151

K 7J3231170

K n3291101

K 999733'101

735 - Ústřední

30 K 735000912

31: K .7351574n

32' R 735152577

33 K 735í57588

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkk'ým

pájenim D t5x1

Potrubí měděné pototvrdé spojovane měkkým
pájením D 18x1

Potrubí měděné pototvÍdé spojované měkkým
páiením D 22x1

Axiální kompenzátor Hó í 5

Axíátní kompenátoÍ Hó 18

Skňňka ptastová í5ox1 50 mm

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1 
'5

Přesun hrnot pro rozvody potrubí v objeKech v
doóm

tělesa
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu
dvojregutačního s termostatichim ovtiidáním

otopné těteso panetové ventil Kompakt zí -

,0ó0100-60-í0

otopné těteso panetové ventit Kompakt 22.

060100-60-10

otopné těteso parrelové Hygiene vK 30-vK
0ó01í0-Po_'Í0

m

m

m

34,000

34,000

36,000

í,000

í 
'000

2,000

104,000

282,00

300,00

39ó'00

í 824'00

2 0íó'00

336,00

18,00

9 588,00

í0 200'00

14 256,90

1824,W

2 01 ó'00

67L,N

1872,00

par

par

kus

29

m

t

kus

0,093

12,000

7,000

32 258,06

90,00

4 045,00

3 000,00

67 729,00

í 080'00

2E 31 5,00

34 K 735Í59400

35 K 735í91905

36 K ,998735í0í

kus

kus
L

:

kus

ň:-
kus

2,000

2,0m
.i

r 1,000

1 1 ,000

0,375

4 450,00

11 14,00

408,00

78,00

I 900,00

28E,00
i

488,00

858,00

22

4MontiiŽ deskonjch otopn'ich tětes do t500 mm

odrzdušnění otopn'ých tětes

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do
6m t 4 E00,00 1 m0,00

Strana 4 z 4 6r



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:
CZ.CPV:

Objednatet:
Pardubický kraj

zhotovitet:
EMMONT s.r.o.

Projektant:
Michat llarek

Zpracwatel:

Poznámka:

Náktady z rozpďtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

KRYCí LET RozPočTU

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

F - Profese - elektroinstalace silnoproud

801721
Králíky Předměstí čp.429
45311000-0

CC.CZ:
Datum:
CZ.CPA:

lČ:

Dť:

lČ:

DlČ:

tČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

12121
27.M.2018
41.N.27

70892822

c270892822

26001381

cz2ó001381

t

2897U,81
ó'il)

289 790,gl

DPH zikladní
snížená

21,ďIx
15,00X

ze
ze

2E9 790,E1

0,fi)
óo 856,07

0,00

,Cena s DPH Y CZK 350 64ó'8E

t

,Datum a podpis: Razítko

i

!

joatum a podpis:

Datum a

Razítko

a !Í.o'

Datum a Razítko

Strana 1 z 3

Razítko

62,



REKAPITULACE RozPočTu

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

F - Profese - elektroinstalace silnoproud

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

2) ostatní náklady
- ) kaiizenistaveniště

Projektové práce

Územní vLiyy

Prwozní vliqy
Jiné VRN

Komptetační činnost

Krátítry Předměstí čp.429

Pardubiclaý kaj
ERAMONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

27.04.2018

MichaL Marek

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný dít

Cena cetkem [CZKI

Celkové nákladyza stavbu í) + 2)

z89 784'8í

289 7U,81
2897U,81

6,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
't,00

289 790,81

6s,Strana 2 z 3



RozPočET

SoU opnvárenské Knírtíky - dolonření rckonstrukce DM

F - Profesp - eteKroinstalace silnoproud

Stavba:

ObJekt:

Místo:

Obiednatet:
Zhotoritel:

rČ Typ Kód

Knítíky Předměstí čp.429

Pardubichý kraj
EMfiONTs.r.o.

Popis

Datum: 27.U.201E

ltrtlchat AtarekProjeKant:
Zpracovatel:

ALl MnořsM J.cena [cZK] Cenacetkem [CZK] :

Náklaďy z rozpoětu

N00 - Nepojmenované práce
N01 -

KitiI'

289 784,81

289 7U,81
2897U,81

lit,ooq, 7g9v!4,811, 2897Eí,,81
t,

-)

díl'

i v* nrnqÉtaqT' Íupočet eteKrgimtatace j o.,r

l

StÍana 3 z 3
6+.



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:
CZ.CPV:

0bjednatel:
Pardubichý kraj

Zhotovitet:
ERAÁ,toNT s.r.o.

Projektant:
lng. Pavet Švestka

zpÍacovatel:

Poznámka:

Náktady zrozp&tu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

KRYCí LlsT RozPočTU

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

G - Profese - elektroinstalace slaboproud

801721
Krátíky Předměstí čp.429
4s31 1000-0

CC-CZ:
Datum:
CZ.CPA:

12121
27.U.2018
11.00.27

708EZ8ZZ

c27089282?

2ó001381

cz2ó001 381

01721359

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

DPH záktadni

snížená

21,ootB

í5'0oÍ
ze
ze

97 147,43

0,00

97141,43
ó,00

97 147,43

204íJÍJ,96

0,00

Cena s DPH

Datum a pďpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Raátko

E'R'ArrdoF[1ť s.r.o.
Bolbbcws l09l

500 03 línrrldc Krátord
lco 2óo0l 38l DtČcz2ó00t'st

o0)

Datum a podpis: Razítko

v czK 117 548,39

Projektant Zpracovatel

Datum qpodpi!__ _ Razítko

Stnna t z 4 M,



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitet:

REKAPITULACE RozPoČTU

SoU opravárenské Králíky _ dokončení rekonstrukce DM

G - Profese - elektroinstalace slaboproud

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
EMMONT s.r.o.

Datum:

POektant:
Zpncwatet:

27-u.z0t8

lng. Pavet švestka

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Etektroinstatace - slabopro.rd

M - Práce a dodávky M

22_M - Montáže technotogických zařízení pro dopravní stavby

2) ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Územní vtiv1y

Provozní vlivy
Jiné VRN

Komptetační činnost

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Cena cetkem [CZK]

97 141,43

34 474,97

u 474,97

62 666,46

62ffi,#

ó,00
1,00

1,00

1,00

1,(X)

1,(X)

1'@

97 147,43

Strana 2 z 4 66



RozPoČET

SoU opravárenské Krátíky - dokončení rekonstrukce DM

G - Profese - etektroinstalace slaboproud

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

rČ Typ

Datum: 27.04.2018

lng. Pavet švestkaPÍojektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK]

97 141,43Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Etektroinstatace - staboproud

Kód

Krátíky Předměstí čp.429

Pardubický kraj
ERAIIIONT s.r.o.

Popis

í K950

2 M tÁ00Í

|Montáž kabetů sdětovacích pro vnitřní Ío4/ody 
m

přes í 5 ži(

Dotoý kabel UTP cat.6 m

í 5'90

8,61

34 474,97
34 474,97

15 105,00

8179,fr

9s0,000

950,0u)

3,000

3,AN

3,ďn

1 5,000

15,0@

t5,un

5,000

5,0(n

3 K 742330041

4 M 37451244)

l^ontáž datové jednozásuvky

zásuvka dato lxRJ4S Tango ostatni baruy

rámeček pro spínače a zasuvý TANG0 3n1A-
B1o jednonásobný

Montáž datové dvouzáswky

zósuvka data 2xRJ45 Tango ostatni barn1

rómďek pro qínače a zásuvky TANGO 3901A-

B10 jednonanbný

lúontáž televizní zásuvky koncové nebo
pnlběžné

záswko b|+r Tongo ostatrli borvy

kus

I

kus ,

I

kus
I

kus ,

kus

j soub-'

95,00

156,23

17,82

9s,00

189,78

17,E2

95,00

130,t1

4 550,77

1 750,00

285,00

4ó8,69

53,46

í 425'00

z 846,70

267,30

475,00

650,5'

4 550,77

1ó8'00

62 666,46
62 666,46

350,00

z 988,59

650,00

kus

kus

5 M 345367ún

6 K 74ZllO04Z

7 M 371s12440R

I M 315367Un

9 K 742420121

ta M 374stt24o kus

or
1,000

0'$ó

11 K 
,X001

12 K 99874210í

Napojení na stávající kabelové rozvody

Přesun hmot tonážní pro slaboproud v

objektechvdo6m
t

13

M - Práce a dodávky M
22_M - Montáže technotogických zařízení pro dopravní stavby

K 22045m02 AÁontáŽ switche kus

,4 M ilO|O
i

í5 i K :22M5mo7R

switch 4E port Fast Ethemet 10l lúl |aaoúbps

,ltltonbiž datové í<říně nck včetně montiáže

vybavení

kus

í 
'000

t,qn

kus 1,0fi)

3s0,00

2 988,59

650,00

16 tt }^ú2

17 , M 'tÁ03
'i

18 M tÁuY

19' M MÍns

$tojanoý rozvaděč 27u (š) 600x(h)600

l 9' vent.j.zzal l 70w 1 ventilátory, termostat,
RALX)

VentilačnJ nřižka

:Vyvazanaci panet

Police 2U clo Rl9'
:

'4x montožni sada ltló

3m PRID. PŘ, 

'(A5.+PŘEP. 
ocHRÁNÁ

Drobný wtřebni materlól

&us

kus

2,NO

9,0@

kus

kus

kus

kus

2

soub

t,0u)

1,000

10,4u,

9 A6{r,10

2987,W

225,4O

156,81

650,79

17,89

9 0ó0,10

2987,(n

,411,29

I 30r,58

178,%)

1687,@

2595,n

ar7,@

450,00

450,N

20 M Mffi6

21 tt hl0o7

2,ffi

22 tt MNg

23 M MUT'

t,un

í,0(n

16E7,ď)

2595,@

SFP MODUL

Montáž stojanu ke stěně

kus

kus

1,4(n

í 
'000

897,U'

450,00

?4

25

M MO12

K 27:0,460219

stÍana 3 z 4 lř,



;
I
:

I

I

,

I

pč ryp Kod

I

26 | lt ,11013

27 K ?2ÍI0w21Ř

Popis ru Množství J.cena [CZK| Cenacetkem [CZKI

itu.'
!- .-.- -.

kus

lars

í 
'000,' '.?

1,Un 
I

10,@0

7&r,ú

E50,00

3sfl,@

í5'9o

ocdovó lamola - ítěnový stojan

lilontiÉ džáku TV am&y do výšlry 3o m na
:fasádu obJektu
I

:{Ietotý pztnkovoný anténní stojan m faúút
!

:MontáŽ koaxiálniho kabelu na stďár TVP VCE
,2E75-12,2

2,ffi ,560,ú

E50,00
i----
.28 tt il016
I

i 29 K ,zz07o0íEí

3 550,m

í59,m

900,m,

17gn,U

30;K
:

:2257t1021

3l ; tt tWlrl
'--.1ž----
37: K '.22ÍIz31515

,ltrtontáž kamery poné bez krytu na konzolu
rnebo stativ

vnttřnt siťová bezpečnosblí konera, rozlišenl

kus

kus

z,m0

2,ffi

450,00

E995,ú

il ,n015

K :22t731520

35K rcm

3ó

37 K xm4

'38 K

K

4 K X007

antény ve výšce ďrct 5 m

anténa DY&T l7dB s róhnem

oÍotokoIu

D+M Rozvaděč STA 7$160012;50

;D+MlGbetkoax. Hí21

rD+M Fspotka

F konektor

Rozbočonč koax

kus

kts

kus

fus

i

I
j

i
i.

I

1,000
'|

|rm,

1,000

1,000

7E0,00

125ó,n

ó50,00

2 580,00

2E 00

25,00

40,00

110,00

1225,00

780,00

1256,(nl
'---.- ..---i

6í}'00,

2 5E0,00

4200,00.t
kus

lqts

kr.rs

kus

50,000

20,000

20,000

ó'0@

500,00

E00,00

660,00

í 225'00

Domo/ní šiíol@pásmwý zesllovač (,f/-
's vestavěnou rcgutací zBlol a náklonu,

37dB. naÉjení 230v/7'5w

Stnna 4 z 4

60,



D.1.4c_í

EKoNoMlcKý PRoPocET _ ELEKTRoI NSTALAGE
sou oPRAVÁRENSKÉ xnÁlírv
DoKoNcENí REKoNsTRuKcE DM
PARDUBIGKÝ KRAJ, KoMENsxÉHo NÁM. 125, PARDUB|GE

nnnreRlÁl

lttorurÁŽuÍprulce

oemonrÁŽní pnÁce

pooRuŽHÝ nnareRl Át g olo

zrnnruÉ A RztKo - pnoŘez s y"

zEDNlcKÉ rrýponnocl 6 %

GZS 4,2o/o

oooÁvt<v

pŘesun t y"

DoPRAVNÉ g,6o/o

REVIZE

'l07 554'36 Kě

í02 74í'88 Kě

hod 30 350,00 Kč í0 500'00 Kě

% 3 1075'54Kě 3 226'63 Kě

1 075'54 Kč 53T7,72Kč,

1027,42Ké 6 í64'5í Kě

4'2 2 102'96 Kč 8 832'44 Kč

3t 9í8'99 Kě

319'19 Kč 319'í9 Kč

3'6 319'19 Kě 1 í49'08 Kč

24 500'00 Kě í2 000'00 Kě

o/o

%

o/o

Yo

o/o

hod

5

o

ttÁxnoY GELKEM

POZN.: V rozpočtu není vyčÍslena daň z přidané hodnoty

289 784,81 Kč

ERAI\,ÍONT B-r-o.
Bďbhovt t09t

500 03 llrgjcctQ{Bvó
Ico2600l 3Úl uČc22ó00t38l

(10)

6q



MATERNL

SvÍtidlo zářivkové stropní 2x28W leš.mříŽ.,lP 20
Svítidlo zářivkové stropnÍ 2x49W leš.mřÍŽ.,lP 20
Svítidlo zářivkové stropní 2x28W,lP 20
Svítidlo zářivkové stropní 2x49W,lP 20
Svítidlo zářivkové oválné 2x18W' lP 40
Svítidlo zářivkové oválné 1x22W, ]P 65
SvÍtidlo zářivkové 1x11W kuch.linka, lP 65
Nouzové.svít. LED 1x8W 1h lP 42 (multi-trvalé N(
SvÍtidlo zářivkové stropnÍ 2x28W'lP 66
Žarlvra28W840
Zářivka49W840
Zálivka 'l8W/840 G24d2
Záíivka22lu0
ZáÍivka 1'lW/840
Spínač ř.1 lP20 p.omít.
Spínač ř.5 lP20 p.omít.
Spínaě ř.6 lP20 p.omít.
Spinaě r'7 |P20 p.omít.
Kryt jednoduchý bÍlý
Krytjednoduchý béŽouý
Kryt dvojiý bílý
Kýdvojiý béŽový
Spínač ř.'t lP44 p.omít.
Venkovn[ snímač pohybu
Rámeček jednonásobný bílý
Rámeěek jednonásobný béŽový na hoř'podklad
Rámeček dvojnásobný bÍlý
Rámeček dvojnásobný béŽový na hoř'podklad
Rámeček trojnásobný bÍlý
Zásuvka lP20 p.omít. bílá
Zásuvka lP20 p.omít. béŽouá na hoilavý podklad
Zásuvka lP44 p.omít. bÍlá
Svodiě přepětí T3 pod ásuvku
Krabice 68
Krabice 68+víčko
Krabice 6B+víěko+svorkovn ice
Krabice 68 hluboká
Krabice 97+vičko
Krabice 97+víěko+svorkovnice
Krabice 68 do hořlavé podkladu
Krabice 68 dvojitá do hořlavé podkladu
Svorka kochr. pospoj.
ProtipoŽámí přepáŽka
NoŽová pojistka PNA1-125A gG
KabelHOTW-U 3O1,5 (CYKí-O 3x1,5)
KabelH07W_U 3J1,5 (cYlCí-J 3x1,5)
KabelH0TW-U 3J2,5 (CYlry-J 3x2,5)
KabelHOTW-U 4J10 (CYKY-J ax10)
Kabel H07W-U 3J50+35 (CYKí-J 3x50+35)
KabelH0TW-U 5J1,5 (CYKI/-J 5x1,5)
tGbelH07W_U 5J2'5 (cYlcí-J 5x2'5)
KabelJYTY-O 3x1
Vodir H07V-U 1J2,5 (cY 2,5 mmzŽ'1
Vodiě H07V_U íJ4 (cY + mmTŽ)
Vodič H07V-U 1J16 (cY í6 mmzŽ)
Vodič H07V-U íJ50 (GYA 50 mm2ZŽ)
Trubka PVC 1420
Trubka PVC 1440
Trubka KOPOFLEX KF 09063
Drátěný Žlab 35X100 komplet
Trubka PH 4020
PřÍchytka 5320

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
ks

6
2
5
1

9
2
2
3
4

30
6

18
2
2
4
E,

I
4

14
2
3
3
1
,l

20
10
5

14
o

31
33

1

14
52
6

12
I
2

18
24
14
I
2
3

148
456
745
76

8
104
36
10

260
52

201
B

2AO
36
6

42
24
24

758'00 Kě
1 065'00 Kě

589,00 Kě
845'00 Kč
478'00 Kč
445,00 Kě
345'00 Kč

1 455'00 Kč
948'00 Kě
48'00 Kč
69'00 Kč
54,00 Kč
67,00 Kě
49'00 Kč
73,59 Kč
99'99 Kě
78'54 Kč

113'85 Kě
28'38 Kě
32,34Kě,
35,31 Kl
40,92 Kě

142,89 Kč
1 855'00 Kč

17,82 Kr
23'10 Kč
32,0í Kč
41'25Ké
45'87 Kě
91'18 Kč
95,70 Kč

151,47 Kč
578'00 Kě

4'86 Kě
8,94 Kr

38'84 Kě
20,77 Ké
22'99 Kě

'l03,85 Kě
22'06 KÓ
44,25Kr,
24'55 Kě

1 780,00 Kl
84,75 Kč
9,55 Kě

í0,07 Kč
16'43 Kč
80,65 Kě

345,33 Kč
16'59 Kě
26'93 Kě
8,85 Kč
5'25 Kč
8,M Kě

32'90 Kč
106'56 Kč

3'45 Kě
14'45 Kč
20,22Ké

149'89 Kč
15,14 Kě
2,05 Kč

4 548'00 Kě
2 130'00 Kě
2 945'00 Kč

845'00 Kč
4 302,00 Kě

890'00 Kě
690'00 Kě

4 365'00 Kě
3 792'00 Kě
1 440'00 Kč

414,00 Kě
972'00 Kč
134'00 Kč
98'00 Kě

294,36 Kč
599'94 Kč
628'32 Kč
455,40 Kě
397,32 Kě
64'68 Kě

105,93 Kě
122,76 Kč)
142,89 Kč

1 855'00 Kě
356'40 Kč
231'00 Kč
160'05 Kč
577'50 Kě
275,22Ké,

2 826'58 Kč
3 158'10 Kč

151,47 Ké
8 092'00 Kč

252,72Kě,
53'64 Kě

466'08 Kě
166'16 Kě
45'98 Kě

1 869,30 Kr
529,44 Kě
619'50 Kě
196'40 Kč

3 560'00 Kč
254,25Kě'

I 413,40 Kt
4 591'92 Kč

12 240,35 Kě
6129,40 Kě
2762,64 Kč}
'l 725'36 Kě

969'48 Kč
88'50 Kě

'l 365'00 KÓ
418,08 Kč

6 6í2,90 Kě
852,48 Kě
690'00 Kč
520'20 Kě
121,32l<č

6 295'38 Kě
363'36 Kě
49,20 Kč

7q



Propojeníjedn.prvků v kotelně (dle schématu)

CELKEM MATERÁL:

MoNTÁŽ

Svítidlo zářivkové stropni 2x28W leš.mříŽ.'lP 20
Svítidlo zářivkové stíopní 2x49W leš'mříŽ.'lP 20
Svítidlo zářivkové stropnÍ 2x28w,lP 20
Svítidlo zářivkové stropní 2x49W,lP 20
Svítidlo zářivkové oválné 2x18W' lP 40
Svítidlo zářivkové oválné 1x22W, lP 65
SvÍtidlo zářivkové 1xl1W kuch.linka, lP 65
Nouzové.svÍt. LED 1xBW lhlP 42 (multi-trvalé N(
SvÍtidlo zářivkové stropnÍ 2x28W'lP 66
Spínač ř.1 lP20 p.omít.

Spínaó ř.5 lP20 p.omít
Spínač ř.6lP20 p'omít.
Spínač t'7 lP20 p.omít.
Spínač ř.1 lP44 p.omít.
Venkovní snímaě pohybu
Zásuvka lP20 p.omít. bÍlá
Zásuvka lP20 p.omít. béŽová na hořlav'ý podklad
Zásuvka lP44 p.omit' bílá
Svodiě přepětíT3 pod zásuvku
Krabice 68
Krabice 68+víěko
Krabice 68+vÍěko+svorkovnice
Kabice 68 hluboká
Krabice 97+vílko
Krabice 97+víčko+svorkovnice
Krabice 68 do hořlavé podkladu
Krabice 68 dvojitá do hořlavé podkladu
Svorka k ochr. pospoj.
ProtipoŽárnÍ přepáŽka
NoŽová pojistka PNAl-125A gG
KabelH07W-U 3o1,5 (CYlť-o 3x1'5)
KabelH07W-U 3J1,5 (CYlcí-J 3x1'5)
KabelH07W-U 3J2,5 (CYIď-J 3x2'5)
KabelH07W-U 4J10 (GYI(í-J 4x10)
Kabel H07W-U 3J50+35 (cYlť-J 3x50+35)
KabelHOTW-U 5J1,5 (CYKí-J 5x1,5)
Kabel H07W-U 5J2,5 (CYKí-J 5x2,5)
Kabel JYTY-O 3x1
Vodič H07V_U 1J2,5 (cY2,5 mm2Ž)
Vodič H07V_U 1J4 (cY 4mm?ZŽ)
Vodió H07V-U 1J16 (cY 16 mmzŽ1
Vodič H07V_U 1J5o (cYA 50 mm?ZŽ't
Trubka PVC 1420
Trubka PVC 1440
Trubka KOPOFLEX KF 09063
Drátěný Žlab 35X100 komplet
Trubka PH 4020
Propojeníjedn.prvků v kotelné (dle schématu)
oŽivenÍ elektroinstalace
Sekání (řezánÍ) dráŽky 3x3cm
Sekání (řezání) dráŽky 5x5cm
Prúraz stropu

m48 89'00 Kč 4272,00 Ké

í07 554'36 Kč

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

hod
m
m
ks

6
2
5
I
9
2
2
3
4
4
6
I
4
4
1

31

33
1

14
52
I

12
o
2

'18

24
14
8
2
3

148
456
745
76
I

1M
36
10

260
52

201
8

200
36
6

42
24
48
10
64
44
6

265'00 Kč
265'00 Kě
265'00 Kč
265'00 Kě
265'00 Kč
265,00 Kě
265'00 Kě
265'00 Kě
265'00 Kč
56'00 Kě
65'00 Kč
65'00 Kě
65'00 Kč
56,00 Kč

145'00 Kě
105,00 Kr
105'00 Kě
105,00 Kč
110,00 Kr
26'00 Kě
26,00 Kč
48,00 Kč
30'00 Kě
56'00 Kč
68'00 Kč
29'00 Kč
34,00 Kč
75,00 Kr

1 650,00 Kě
15,00 Kč
't9,90 Kě
'19,90 Kě
19,90 Kč
25'65 Kč
34'56 Kč
19,90 Kě
'19,90 Kě
19,90 Kč
15,90 Kě
15'90 Kě
15'90 Kč
15'90 KÓ
25,00 Ki
28,00 Kě
36'00 Kě

165'00 Kě
36'00 Kč
36'00 Kó

350'00 Kě
65'00 KÓ
78'00 Kě

450'00 Kě

1 590'00 Kč
530'00 Kč

í 325'00 Kě
265'00 KÓ

2 385'00 Kě
530'00 Kč
530'00 Kč
795,00 Kč

I 060,00 Kl
224,00Kč
390'00 Kě
520'00 Kč
260'00 Kč
224'00Ké,
145'00 Kč

3 255'00 Kč
3 465'00 Kč

í05'00 Kě
1 540'00 Kě
1 352'00 Kě

208'00 Kě
576'00 Kč
180'00 Kč
112,00 Kě

1224,00Kč
696,00 Kč
476'00 Kč
600'00 Kě

3 300'00 KÓ
45'00 Kč

2945,20Kě
9 074'40 Kč

14 825'50 Kě
1 949,40 Kě

276,48Ré
2 069'60 Kě

716,40 Kě
199'00 Kě

4 134,00 Kč
826,80 Kč

3 195,90 Kč
127,20Ké

5 000,00 Kě
1 008'00 Kě

216'00 Kě
6 930'00 Kč

8et'00 Kč
1 728,00 Kě
3 500'00 Kě
4 160'00 Kě
3 432,00 Kč
2 700'00 KČ

74



MontáŽ rozváděěe do 50 kg
Ukoněení kabelu do 4x25 mm2
Ukončení kabelu do 4xí0 mm2
Ukončení kabelu do 5x4 mm2
UkoněenÍ vodiče 25 mm2 roan.
UkončenÍ vodiče 6 mm2 rozv.
Ukoněení vodiÓe 2'5 mm2 roan

cELKEl,l MoNTÁŽ:

DoDÁvKY

RoaÉděč RH
Zapuštěný rozv. 6x24M komplet
Propojovací systém
Spínač 125_3
Jistiě 328_3
Jistič 258_3
Jistiě 168_3
Jistič 16&1
Jistiě'l0&1
Proudový chránič 40-4_030Ac
SpÍnací hodiny digitální astro
Přepínač 1{-2
E]ekhoměr 0'25.40A DlN
Svodič přepětlT1+T2
Svorka 4mm2
Výroba rozváděče
OELKEM Roaláděě RH

GELKEM DoDÁvKY:

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

I
2
1

6
I

12
126

346,00 Kě
189,00 Kr
93,00 Kě

134'00 Kč
69,00 Kč
22,00 Kč
20'00 Kě

346'00 Kč
378'00 Kě
93'00 Kč

804'00 Kč
552'00 Kě
264'00 Kč

2 520'00 Kě

í02 74í'88 Kč

1

1,2
1

3
1

2
19
14
3
I
1
,l

I
15

1

ks
m
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kpl

4',l82,94Ké,
/t48'00 Kě

1 156'33 Kč
536'80 Kě
425,75Ké
364,92 Kr
85,28 Kó
98,51 Kč

í 067'14 Kč
1 829,02 Kě

372'81 Kč
1175,74Ké
5 151'43 Kč

9,75 Kč
8 400,00 Kč

4182,94Ké,
537'60 Kč

1 156'33 Kě
1 6í0'40 Kě

425,75Kě
729,84Ké,

1 620'32 Kč
1 379,14 Kč
3201,42Ké
1 829'02 Kč

372,81 Kě
1175,74Ké
5 151,43 Kč

í46'25 Kč
8 400'00 Kč

3í 918'99 Kč

3í 9í8'99 Kč

7L,_



Pardublck kraJ

ERAMoNT s.r.o' Balbínova 1091, 5oo 03 Hradec Králové É 260 01 381 DlČ 26001381

časov HMG realizace díla - SoU opravárenské Králíky - dokončení rekonstrukce DM

V Hradci Králové dne 27,o4,2ot8

Zdeněk Such , Jednatel

N

2018

37.-37.t den35.36.t den33.-34. t den31132. t den29.-30. t den27.-2E. t den25.-26. t den23.-24.t dentnnostl - dodávky a montáie I r.o.zors

P evzetí staveniště, zjištěnÍ rízik a školení BOZP a Po

Demontáže El + stáv. zatlzení, pÍlpravy pro hrubé instalace

Elektroinstalace - tras - hlavní budova

vč. tras vč' Úr

nÍ s rekonstrukcí El a zT a ÚT

elektroinsťalací 5labo a

vč. stavební aÚt

Provedení betonáží a izolacÍ dle PD po rozvod l

Dodávky elektroinstalace (rozvaděče)

zolE
2.11.201844.t den43,t den42.t den41.t denrl(,.t den39.t den3E. t denčlnnostl - dodávly a montáže

a dokončení

Dodávky stavební části, p ípravy obklad

Stavební práce, p ípravy pro systémové stěny v soc. za

Stavební - broušení lah a

Elektroinstalace -

slaboproudé Íozvody - kompletace dle PD

Kompletace zTl' povlakové podlahy, stavba

DodávkY a kompletace - dokončení vč. malování

Pi'ectání dÍla - vč. protokolť!, zkoušek, dokladr], raškol.


